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İSTANBUL (DHA)- Diyetis-
yen Fatma Gizem Bahadır, yaz 
mevsimi meyvelerinin vitamin 

ve antioksidan açısından zengin olduğu-
na dikkat çekti.               >> SAĞLIK’ta

Çilek, vişne ve kiraz gibi 
kırmızı meyveler kalp 
sağlığını destekliyor

Haydi gençler, 
yaz okuluna!

 O HABER MERKEZİ
ALTINDAĞ Belediyesi Yaz 
Okulları için kayıtlar başla-

dı. Altındağ Belediyesi, yoğun eğitim 
temposundan çıkan ve yaz tatilini 
Ankara’da geçiren Altındağlı çocuk-
ları ve gençleri, yine Yaz Okulların-
da buluşturacak. Altındağlı gençlerin 
heyecanla beklediği Yaz Okulu ve 
Yaz Spor Okulu bu yıl da kapılarını 
açmaya hazırlanıyor.         >> S. 3’te

ANKARA Tiyat-
ro Yapımcıları Derne-
ği (AnTiYap) ve Çanka-

ya Belediyesi’nin iş birliğiyle 13-21 
Haziran’da AnTiYap Festivali dü-
zenlenecek. Tamamı Ankara’da üre-
tilen tiyatro oyunları ve atölyelerin 

yer alacağı festivalde; 13 yetişkin 
oyunu, dört çocuk oyunu ve dört 
atölye çalışması Ankaralılarla bu-
luşacak. Bu etkinliklerden biri olan 
Perküsyon Atölyesi, görme engelli-
lere yönelik düzenlenecek. 

>> HABERİ 8. SAYFADA

Serhat
YILDIZ

Sayfa 3’te

AnTiYap, kamusal tiyatro 
için yerel yönetimlerden 

destek bekliyor

Abbas
SATIR

Sayfa 5’te

Mamak’ta metruk 
yapılarla mücadele 

devam ediyor
HABER MERKEZİ
MAMAK Belediyesi, ilçe 
genelinde halk sağlığı ve 

güvenliğini tehdit eden metruk yapı-
larla mücadelesini aralıksız sürdü-
rüyor. 

TÜHiS, ilk zam 
teklifini işçi 

tarafına sunacak
ANKARA (AA)- Kamudaki 
600 bine yakın işçiyi ilgilendi-
ren Kamu Toplu İş Sözleşme-

leri Çerçeve Protokolü görüşmelerinde 
kamu işverenlerini temsil eden TÜ-
HİS, ilk zam teklifini bugün (13 Haziran 
2025) saat 14.00’te işçi tarafına sunacak.

>> HABERİ 6. SAYFADA

 O HABER MERKEZİ
YENİMAHALLE Belediye-
si tarafından 8’incisi düzenlenen 

Çevre Şenliği, Batıkent Haydar Aliyev 
Parkı’nda gerçekleşti. Çevre konusunda 
farkındalık oluşturulması ve özellikle ço-

cuklarda çevre bilinci yaratılması amacıy-
la düzenlenen çevre şenliğine, ilçe okul-
larında ve Yenimahalle Belediyesi Kreş 
ve Gündüz Bakımevleri’nde eğitim gören 
yüzlerce çocuğun yanı sıra vatandaşlar da 
katıldı.            >> HABERİ 3. SAYFADA

 O HABER MERKEZİ
ÇANKAYA Belediyesi, ilçe ge-
nelindeki parkları vatandaşların 

yaz aylarında kullanımına hazırlamak için 
çalışmalarını hızlandırdı. Özellikle son dö-
nemde yaşanan yoğun yağışların ardından 
hızlıca uzayan yabani otlar ve çimler, be-

lediye ekipleri tarafından programlı şekil-
de biçiliyor ve temizleniyor. Çankaya Be-
lediyesi, yeşil alan bakım çalışmalarını 
artırdı. İlçedeki parklar, dinlenmek, yürü-
yüş yapmak ve sosyal etkinlikler düzenle-
mek isteyen vatandaşlar için konforlu hale 
getiriliyor.      >> HABERİ 3. SAYFADA

Çankaya’da parklar 
için yoğun mesai

Yenimahalle’de öğrenciler 
Çevre Şenliği’nde buluştu

Baharatçı Süleyman ÖKSÜZKAYA, yöresel ürün festivalinde 
muhabirimiz Kardelen UÇAK’ın sorularını yanıtladı.
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TÜRKİYE’DEKİ Sivil Toplum 
Kuruluşları’nın (STK) yapı-
sal sorunları her geçen gün 

daha fazla tartışma konusu olur-
ken, Kamu Personel Derneği Başka-
nı Menderes Kandemir, bu alanda-
ki eksiklikleri ve çözüm yollarını net 
bir dille ortaya koydu. STK’ların ço-
ğunun amacından saptığını, halkın 
güven duymadığını ve katılımın ol-
dukça düşük seviyelerde kaldığını 
belirten Kandemir, “Sivil toplum, so-

run çözme yetkinliğini büyük ölçüde 
yitirmiş durumda” dedi. Kandemir’e 
göre çözüm; şeffaflık, liyakat ve si-
yasetten bağımsız, kurumsal yapı-
larla mümkün.elişmiş ülkelerdeki 
STK’larla Türkiye’dekiler arasında 
büyük farklar olduğunu ifade eden 
Kandemir, “Türkiye’deki STK’ların 
durumu, İsviçre, Hollanda, Finlandi-
ya gibi ülkelerdeki STK’larla karşı-
laştırıldığında arada neredeyse bir 
uçurum var.” dedi.      >> SAYFA 4’te

ANKARA (AA)- Hazine ve Mali-
ye Bakanı Mehmet Şimşek, NTV’de 
katıldığı canlı yayında gündeme iliş-

kin soruları yanıtladı. Bakan Şimşek, ekono-
mi programının mart ve nisan ayı başında ya-
şanan, başlangıçta iç kaynaklı, daha sonra dış 
kaynaklı çok önemli iki büyük şoku atlattığını 
belirtti.                   >> HABERİ 5. SAYFADA

“Ekonomide çok net 
bir şekilde başarı var”

“STK’lar sorun 
çözmüyor, statü 

peşinde koşuyor”

Menderes KANDEMİR
Kamu Personel Derneği Başkanı

YENİLENEN VE 
GÜÇLENEN KADROMUZLA
 başkent ANKARA’NIN

 NABZINI TUTMAYA 
DEVAM EDİYORUZ

Gazetemizi Sosyal Medya 
Hesaplarımızdan Takip Edebilirsiniz

Sonsöz Gazetesi
sonsoz.gazetesi
Sonsoz_Ankara
www.sonsoz.com.tr
youtube.com/c/SonsozGazetesi06

ANKARA Kent 
Konseyi (AKK) 
Medya Çalışma 

Grubu ile Türk İnternet Med-
ya Birliği iş birliğiyle düzen-
lenen “Yapay Zekâ ve Ga-
zetecilik” paneli bugün Ankara Kent 
Konseyi’nde gerçekleştirildi. Panelde di-
jital dönüşümle birlikte değişen medya 
yapısı, yapay zekânın haber üretiminde-
ki yeri ve gazetecilik mesleğine etkileri 
masaya yatırıldı.

Ankara’da ‘Yapay Zekâ ve Gazetecilik’ konuşuldu

ANKARA (AA)- Milli Eğitim Ba-
kanlığınca (MEB), 15 Haziran’da 
düzenlenecek Liselere Geçiş Siste-

mi (LGS) kapsamındaki merkezi sınava 1 mil-
yondan fazla öğrenci başvuru yaptı. 

>> HABERİ 5. SAYFADA

LGS’ye 1 milyondan 
fazla öğrenci 

başvuruda bulundu

8sAYFA 8'de

“BAZI STK’LAR ORTAK İŞLER YAPIYOR 
AMA GENELİ İÇİN BUNU SÖYLEYEMEYİZ”

GONCAGÜL
KONAŞ

SEVGİ
GÜLDOĞAN

EBRU 
APALAK

Mektep yuvası 
Endemik Vadi

>> Haberi 3. Sayfada
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İSTANBUL, (DHA)- YAZ mevsimi meyveleri-
nin vitamin ve antioksidan açısından zengin oldu-
ğuna dikkat çeken Diyetisyen Fatma Gizem Ba-
hadır, “Karpuz yüksek su içeriği ile yaz aylarınla 
oluşan sıvı kaybının yerine konulmasını sağlar. 
İçerdiği C vitamini ile bağışıklığı destekler. Kalo-
risi düşüktür ve enerji almamızı sağlar. Çilek, viş-
ne, kiraz gibi kırmızı meyveler de yazın vazge-
çilmezleridir. Bu meyveler antioksidan açısından 
zengindir. Bu sayede bağışıklık sistemini güçlen-
dirir. Kalp hastalıklarına karşı koruyucu özellikle-
ri vardır” dedi.

Yaz meyvelerinin vitamin ve antioksidan açı-
sından zengin olduğunu dile getiren Medical Park 
Göztepe Hastane Kompleksi Beslenme ve Diyet 
Bölümü’nden Diyetisyen Fatma Gizem Bahadır, 
“Bu yüzden bağışıklığı güçlendirerek yaşlanma-
yı geciktirirler. Yüksek su içerdikleri için yazın terle 
kaybedilen sıvının yerine konulmasına da yardım-
cı olurlar. Lif kaynağıdırlar, bu sayede bağırsak 
sistemini desteklerler. Doğal enerji kaynakları ol-
maları sayesinde yüksek kalori almadan tok his-
setmemizi sağlarlar. Kan şekerini dengelerler ve 
vücuttaki toksinlerin atılmasına da katkı sağlarlar” 
diye konuştu.

‘KARPUZ LİF İÇERİĞİYLE KABIZLIĞI 
ÖNLER’

Karpuz ve kavunun faydalarından bahseden 
Dyt. Bahadır, “Karpuz yüksek su içeriği ile yaz ay-
larınla oluşan sıvı kaybının yerine konulmasını 
sağlar. İçerdiği C vitamini ile bağışıklığı da des-
tekler. Kalorisi düşüktür ve enerji almamızı sağlar. 
İçerdiği lif ile kabızlığı önler. Eğer porsiyon kontro-
lü ile tüketilirse (1 porsiyonu 2 ince dilime eşit ola-
cak şekilde) kan şekeri üzerinde etkisi az olacak-
tır. Diyabet hastaları, karpuzu küçük porsiyonlarla 
yanında protein kaynağı ( peynir/kefir gibi) ile tü-
ketebilirler. Yani karpuz porsiyon kontrolü ile dik-
katli tüketilebilir. Kavun içerdiği yüksek su ve lif 
içeriği ile sindirimi kolaylaştırır. Kavun özellikle A 
vitamini, C vitamini, B6 vitamini, potasyum ve folik 
asit içerir” ifadelerini kullandı.

‘KIRMIZI MEYVELER KALP 
HASTALIKLARINA KARŞI KORUYUCU’

Yaz aylarında sık tükettiğimiz kırmızı meyveler 
ve orman meyvelerinin sağlık açısından yararları-
nı anlatan Dyt. Bahadır, şu bilgileri paylaştı:

“Çilek, vişne, kiraz gibi kırmızı meyveler ya-
zın vazgeçilmezleridir. Bu meyveler antioksidan 
açısından zengindir. Bu sayede bağışıklık siste-
mini güçlendirir. Kalp hastalıklarına karşı koruyu-
cudur. Antikanserojen etkiye sahiplerdir. İçerdiği 
antioksidanlar sayesinde karaciğer detoks süre-
cini desteklerler. Düşük glisemik indeksli oldukla-
rı için kan şekerini hızlı yükseltmezler. Böğürtlen, 

dut ve yaban mersini gibi or-
man meyveleri ise kalp damar 
hastalıklarına karşı koruyucu-
dur. İçerdiği polifenoller ile ba-
ğışıklık sistemini desteklerler. 
Ellagik asit içeriği ile kanser 
hücrelerinin çoğalmasını en-
gellerler. Hafızayı destekleyici 
etkileri de vardır."

‘ŞEKER HASTALARI 
PORSİYON 

KONTROLÜNE ÖNEM VERMELİ’
Şeker hastalarının meyve tüketiminde dikkat-

li olması gerektiğini söyleyen Dyt. Bahadır, “Şeker 
hastaları yaz meyvelerini porsiyon kontrolü ile ya-
nında bir protein kaynağı (süt/yoğurt/kefir gibi) ya 
da kuru yemişler ile dengeli şekilde tüketmelidir. 
Örneğin, 10 adet çilek ile yoğurt 2 ince dilim kar-
puz ile kefir gibi. Şeker hastaları özellikle meyve-
leri meyve suyu olarak değil, meyve şeklinde tü-
ketmelidir” dedi.
HAMİLELERE FAYDALI MEYVE ÖNERİLERİ

Özellikle hamileler için faydalı olan bazı yaz 
meyvelerinden bahseden Dyt. Bahadır, “İçerdi-
ği C vitamini ve folik asit açısından çilek oldukça 
faydalıdır. Özellikle kas kramplarını önleyen po-
tasyum ve su içeriğinin yüksek olması nedeniy-
le şeftali de vön plana çıkmaktadır. Doğal antiok-
sidan kaynağı olan kiraz ve yaban mersini; lif ve 
magnezyum içeriği ile karpuz; demir ve C vitamini 
içeriği ile karadut faydalı meyvelerdendir. Yine de 
bu meyvelerde de porsiyon kontrolüne dikkat et-
mek gerekir” açıklamasında bulundu.

‘AŞIRI MEYVE TÜKETİMİ GAZ VE 
ŞİŞKİNLİĞE NEDEN OLABİLİR’

Meyvelerin günün hangi saatinde tüketilme-
si gerektiği hakkında bilgi veren Dyt. Bahadır, “En 
uygun tüketim sabah ile öğle arası ya da öğle ile 
akşam arasındadır. Ana öğünden 1-2 saat tüketil-
mesi daha uygundur. Meyveler doğru zamanda, 
doğru porsiyonlarda tüketilmelidir. Aşırı meyve tü-
ketimi kan şekeri düzensizliği, sindirim sorunları, 
gaz, şişkinlik gibi problemlere sebep olabilir” dedi.

‘YIKANMADAN BUZDOLABINDA 
SAKLANMALI’

Meyvelerin tazeliğini ve vitamin kaybını önle-
mek için nasıl saklanması gerektiğini dile getiren 
Dyt. Bahadır, “Meyveleri yıkamadan saklamalı-
yız. Çilek, vişne, kiraz, karpuz, kavun gibi meyve-
ler buzdolabında saklanmalı. Muz, nektarin, şef-
tali gibi meyveler oda sıcaklığında saklanabilir. 
Kesilmiş meyveler açıkta bekletilmemeli üzeri ka-
patılıp buzdolabında saklanmalı. Çürümüş mey-
veleri diğer meyvelerden ayrı muhafaza etmeliyiz” 
diye konuştu.

‘SATIN ALIRKEN LEKELİ OLANLARI 
TERCİH ETMEYİN’

Meyve satın alırken dikkat edilmesi gereken 
noktalara da değinen Dyt. Bahadır, “Mevsimin-
de olan meyveleri tercih edin. Renk ve parlaklık 
durumuna dikkat edin. Lekeli meyveleri tercih et-
meyin. Fazla sert ya da fazla yumuşak meyve-
leri tercih etmeyin. Aşırı büyük ya da aşırı parlak 
meyveleri değil, diğerlerini tercih edin” dedi.

Çilek, vişne ve kiraz gibi kırmızı 
meyveler kalp sağlığını destekliyor

'Yaz aylarında su 
yerine başka sıvılar 
tercih edilmemeli'
İSTANBUL, (DHA)- SICAK havalarda özellik-

le güneşin en tepede olduğu saatlerde dışarıda kal-
maktan kaçınılması gerektiğini söyleyen Doç. Dr. 
Veysel Kıdır, "Yaz aylarında su yerine başka sıvılar 
tercih edilmemeli. Sulu meyveler sıvı ihtiyacına katkı 
sağlasa da suyun yerini tam anlamıyla tutmaz. Faz-
la meyve tüketimi kan şekerini yükseltebilir ve kara-
ciğer yağlanmasına neden olabilir" dedi.

Medipol Acıbadem Bölge Hastanesi'nden İç 
Hastalıkları ve Nefroloji Uzmanı Doç. Dr. Veysel Kı-
dır, yazın terleme ve buharlaşmayla artan sıvı kaybı-
nın yerine konmaması durumunda organ fonksiyon-
larının olumsuz etkilenebileceğini vurguladı. Doç. Dr. 
Kırdır, "Güneş çarpması, hayati tehdit oluşturan acil 
bir durumdur. Belirtiler fark edildiğinde hızlıca müda-
hale edilmelidir" diye konuştu.

‘YAZ AYLARINDA SU TÜKETİMİ ARTMALI’
Vücudun sağlıklı şekilde çalışabilmesi için suyun 

temel gereksinim olduğunu ifade eden Doç. Dr. Kı-
dır, “Hücrelerin, dokuların ve organların görevlerini 
yerine getirmesi için yeterli su alımı şarttır. Özellikle 
yaz aylarında terleme ve buharlaşma yoluyla artan 
sıvı kaybı, yerine konmadığında ciddi sağlık sorunla-
rına yol açabilir” dedi.

‘RİSK GRUBUNDAKİLER DİKKAT’
Sıcak havalarda daha dikkatli olunması gereken 

grupları sıralayan Doç. Dr. Kıdır, “İleri yaştaki birey-
ler, kalp hastaları, diyabet ve hipertansiyon hastala-
rı, böbrek yetmezliği olanlar ve çocuklar sıvı kaybına 
karşı çok hassastırlar. Bu kişilerin yeterli sıvı alımına 
daha fazla özen göstermesi gerekir” dedi. Yetişkin 
bir bireyin günlük ortalama 2 ila 2,5 litre sıvı alması 
gerektiğini vurgulayan Doç. Dr. Kıdır, “Bu miktar kişi-
nin kilosu, fiziksel aktivitesi ve ortam ısısına göre de-
ğişkenlik gösterebilir. Özellikle kalp ve böbrek hasta-
larında sıvı ihtiyacının bireyselleştirilmesi önemlidir. 
Yaz aylarında bu miktarın daha da artırılması gere-
kebilir” ifadelerini kullandı.

‘GÜNEŞ ÇARPMASI HAYATİ TEHDİT 
OLUŞTURABİLİR’
Güneş çarpmasının ciddiyetine değinen Doç. Dr. 

Veysel Kıdır, “Güneşin altında uzun süre kalmak, ye-
terli sıvı almamak vücut ısısının artmasına ve güneş 
çarpmasına neden olabilir. Şiddetli baş ağrısı, bulan-
tı, kusma, bilinç bulanıklığı, tansiyon düşüklüğü, ter-
leme azalması gibi belirtiler görülebilir. Bu durumda 
hasta hemen serin bir yere alınmalı, kıyafetleri çıka-
rılmalı ve vücudu suyla ıslatılmalıdır. Bilinci açık ise 
sıvı verilmelidir. Bilinci kapalı hastalara ise su veril-
memelidir, acilen sağlık kuruluşuna başvurulmalıdır” 
diye konuştu.

Sülük salgısıyla kalp 
krizi riskine karşı 
alternatif tedavi

ANKARA, (DHA)- ANKARA Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi'nde (GETAT) uygulanan 
sülük tedavisi, kanın pıhtılaşmasına engel olarak 
kalp krizi riskine karşı alternatif bir tedavi yöntemi 
sunuyor.

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi GETAT'ta 
uygulanan ve 'Hirüdoterapi' olarak adlandırılan tıb-
bi sülük tedavisi, kardiyovasküler hastalıklarla birlik-
te kanser hücrelerinin tedavisi, immün sistemin dü-
zenlemesi, romatizmal hastalıklar ve eklem ağrıları 
gibi çok sayıda hastalıkta geleneksel ve tamamlayı-
cı tıp yöntemlerinden biri olarak tercih ediliyor. Tarım 
ve Orman Bakanlığı ruhsatlı tıbbi sülük yetiştiren ilk 
üniversite olan Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, 
yetiştirdiği sülüklerle özellikle COVİD-19 salgını son-
rası artış gösteren kalp krizi riskine karşı da alterna-
tif bir tedavi yöntemi sunuyor.
'ÇİFTLİKLERDE ÜRETİLEN SÜLÜKLERİN 

KULLANILMASI ÖNEMLİ'
GETAT Müdürü Prof. Dr. Salih Mollahaliloğlu, 

merkezde, Sağlık Bakanlığı'nın 2014 yılında yayım-
ladığı mevzuatta belirtilen kupa tedavisi, sülük te-
davisi, akupunktur, ozon, bitkilerle tedavi, osteopa-
ti gibi yaklaşık 14 alana yönelik destekleyici tedaviler 
yaptıklarını söyledi. Tıbbi sülük yetiştiriciliği nokta-
sında bakanlık ruhsatlı ilk üniversite olduklarını be-
lirten Mollahaliloğlu, "Sülüklerin doğadan toplamayla 
değil, çiftlikte üretimiyle kişilerde kullanılması gerek-
mektedir. Çünkü doğadan topladığınızda hem do-
ğadaki sayı azalmakta hem aynı zamanda doğadan 
toplamış olduğunuz sülüklerde herhangi bir hastalık 
varsa, o hastalığı hastaya taşımış olmaktasınız. Bu 
anlamda çiftliklerde üretilen sülüklerin kullanılması 
önem arz etmektedir. Zaten mevzuat da bunu em-
retmektedir" dedi.

'SÜLÜKTEKİ ENZİMLER KANIN 
PIHTILAŞMASINI ENGELLİYOR'

Halk arasında 'sülüğü bırakın, o kendi rahatsızlı-
ğı bulur' şeklinde bir inanış olduğunu söyleyen Prof. 
Dr. Mollahaliloğlu, "Aslında bu böyle değildir. Çün-
kü sülük aslında nerede fazla kan varsa orayı bulur 
ve orayı emmeye başlar. Biz akupunktur noktaları-
nı kullanıyoruz. Çünkü akupunktur noktalarında her 
bir noktanın hangi hastalık için kullanıldığı bilinmek-
te. Biz de akupunktur noktalarını kanataraktan, daha 
sonra sülüğü de orada yerleştirip, sabit bir şekilde 
tedavisini sağlıyoruz. İlla rahatsızlık için sülük kulla-
nılmaz. Aynı zamanda koruyucu sağlık hizmeti anla-
mında da sülüğün yeri vardır. Koruyucu olarak kişiler 
hasta olmasa dahi bağışıklık sistemini güçlendirdi-
ği için senede 2 defa sülük tedavisi uygulamaların-
da fayda vardır. Bir de malumunuz son yıllarda özel-
likle COVİD sonrasında kalp krizi artmaya başladı, 
pıhtılaşma fazlalaşmaya başladı. Sülüğün içindeki 
bulunan enzimlerden bazıları da kanın pıhtılaşması-
nı engellediği için kalp krizini engellemesi anlamında 
önemli bir rolü bulunmaktadır. Onun için bağışıklık 
güçlendirmek ve aynı zamanda kanın pıhtılaşmasını 
engellemek için tabii ki doktor tavsiyesi çerçevesin-
de kişilere tavsiye etmekteyiz" diye konuştu.

'SÜLÜK ENZİMİNDE AĞRI GİDERİCİ 
ÖZELLİK BULUNUYOR'

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Geleneksel 
ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merke-
zi Doktor Öğretim Üyesi Hüseyin Ayhan ise üniversi-
teye bağlı Çubuk yerleşkesinde tıbbi sülüklerin üreti-
mi, araştırma ve geliştirme faaliyetleri ile laboratuvar 
çalışmaları yapıldığını ifade etti. Ayhan, "Tıbbi sülük-
ler ısırmış oldukları bölgeye kan emmeden önce bir 
miktar sıvı vermektedirler. Bu verdikleri sıvı içerisin-
de tanımlı çok sayıda protein enzim bulunmakta. Biz 
bunlara 'bioaktif bileşen' diyoruz. Bunlar antikoagü-
lan, kan sulandırıcı, kas gevşetici, enflamasyon gi-
derici, ağrı giderici gibi özellikler içermekte. Sülüğün 
oradan daha iyi kan alabilmesi için bu sıvılar veril-
mekte. Bu sıvı adeta ilaç gibi bir etki göstererek sü-
lük uygulanan kişiyi tedavi etmektedir. Tabii bunun 
yanı sıra sülük bir miktar kan emerek o bölgedeki 
ödemi, şişliği de gidermektedir" dedi.

'KANSER HÜCRELERİNE UYGULADIK, 
BAŞARILI SONUÇLAR ALDIK'

Ayhan, en son yaptıkları çalışmalarla sülük enzi-
minin, immün sistemi, bağışıklık sistemini düzenledi-
ğini ve vücutta bu otoimmün hastalıkların kontrol al-
tına alınabileceğini ortaya koyduğunu kaydederek, 
"Tabii bu alanda çalışma devam ediyor. Kanser hüc-
relerine uyguladık. Çok başarılı sonuçlar aldık. Bu-
nun dışında enflamasyonu çok güzel baskılıyor. Za-
ten şu anda günümüzdeki birçok hastalığın sebebi 
enflamasyon. Dolayısıyla sülük tedavisi gelecek-
te daha çok yer işgal edecek ve karşımıza çok çıka-
cak. Bazı insanlar sülüğü görünce rahatsız oldukla-
rı için sülüğün salgısını alıp, toz haline getiriyoruz. 
Bunu biyoteknolojik anlamda bir ilaç formuna dönüş-
türmeye çalışıyoruz. Bununla ilgili yaptığımız çalış-
malarda güzel sonuçlar aldık. Daha da çalışmaya 
devam ediyoruz. Umarım insanlığa faydalı hizmetler 
yapacağız" diye konuştu. (DHA)

İSTANBUL, (DHA)- SMİLE Hair Clinic 
kurucu ortaklarından Dr. Gökay Bilgin, saç 
ekiminin sadece fiziksel bir değişim değil, 
aynı zamanda kişisel bir dönüşüm süre-
ci olduğunu söyledi. Dr. Bilgin, “Saç ekimi 
artık sadece dökülen saçları geri kazan-
mak değil, kişinin kendine güvenini yeni-
den inşa etmesini sağlayan bir süreçtir. 
Her hastamızın bireysel ihtiyaçlarını göz 
önünde bulundurarak, en doğal ve başarılı 
sonuçları elde edebilmeleri için kişiye özel 
tedavi planları oluşturuyoruz. Amacımız 
sadece saç ekmek değil, hastalarımıza en 
iyi versiyonlarını sunmaktır” dedi.

Smile Hair Clinic kurucu ortaklarından 
Dr. Gökay Bilgin, saç ekimi hakkında bilgi-
lendirmelerde bulundu. “Son yıllarda saç 
ekimi, yalnızca saç kaybını gidermek de-
ğil, aynı zamanda bireylerin özgüvenlerini yeni-
den kazanmasını sağlayan bir süreç olarak öne 
çıkıyor” diyen Dr. Bilgin, “Saç dökülmesi, hem er-
kekler hem de kadınlar için estetik ve psikolojik 
açıdan önemli bir sorun haline gelirken, gelişen 
teknikler ve uzman doktorlar sayesinde bu durum 
artık çözüme kavuşturulabiliyor. Türkiye, saç eki-
mi konusunda dünyanın en çok tercih edilen ül-
kelerinden biri haline gelirken, hastalar doğal ve 
kalıcı sonuçlar sunan tedavi seçeneklerinden ya-
rarlanıyor. Ancak birçok kişi saç ekimi sonrası sü-
recin nasıl ilerlediğini, tek bir operasyonun yeterli 
olup olmadığını ve ekimin doğal görünüp görün-
meyeceğini merak ediyor. Saç ekimi, sadece eski 
saç görünümünü geri kazandırmak mı, yoksa ki-
şinin saç dökülme sürecini yeniden şekillendi-
ren bir dönüşüm mü? Saç ekimi yaptırmayı düşü-
nen hastaların en sık sorduğu sorulardan biri de 

tek bir operasyonun yeterli olup olmadığıdır. Bu-
nun yanıtı kişiye göre değişkenlik gösterir” diye 
konuştu.

Dr. Bilgin, şu bilgilendirmelerde bulundu:
“Saç dökülme seviyesi: Kişinin mevcut saç dö-

külme derecesi, tek bir operasyonla istenilen so-
nucun elde edilip edilemeyeceğini belirleyen en 
önemli faktörlerden biridir. Geniş açıklıklar veya 
ileri derecede dökülme yaşayan bireylerde, tek 
seans yeterli olmayabilir.

“Donör alanın durumu: Saç ekimi, başın arka 
ve yan bölgelerinde bulunan sağlıklı saç kökleri-
nin kullanılmasıyla gerçekleştirilir. Donör alanın 
yeterli yoğunlukta olması, ekilecek greft sayısını 
ve operasyonun başarısını doğrudan etkiler.

“Saç dökülmesinin devam edip etmediği: Saç 
dökülmesi süreci tamamlanmamış hastalarda, 
ilerleyen yıllarda ek seans gerekebilir. Bu neden-
le saç ekimi planlaması yapılırken, kişinin saç dö-

külme dinamikleri göz önünde bulundu-
rulmalıdır.

“Tek bir operasyon ile tatmin edici 
sonuçlar almak mümkün olsa da, bazı 
hastalar ikinci bir seansa ihtiyaç duya-
bilir. Özellikle geniş alanlarda yoğun bir 
görünüm sağlamak için ek bir operas-
yon yapılabilir.”

Dr. Bilgin, “Saç ekimi, yalnızca saç-
ların geri kazanılmasını değil, aynı za-
manda doğal ve estetik bir görünüm 
elde edilmesini amaçlar” diyerek saç 
ekimi sürecinde dikkat edilmesi gereken 
unsurları şu şekilde sıraladı:

“Doğru saç çizgisi tasarımı: Kişinin 
yüz yapısına uygun olarak planlanan 
doğal bir saç çizgisi, saç ekiminin başa-
rılı ve doğal görünmesini sağlar.

“Özel ekim teknikleri: FUE, DHI ve Safir FUE 
gibi ileri teknikler, ekim yapılan saç köklerinin açı-
sını, yoğunluğunu ve doğal görünümünü artırma-
ya yardımcı olur.

“Operasyon sonrası bakım: Saç ekimi sonrası 
dönemde hastaların önerilen bakım talimatlarına 
uyması, saç köklerinin sağlıklı bir şekilde çıkması-
nı ve ekilen saçların güçlenmesini destekler.”

Dr. Gökay Bilgin,"Saç ekimi, yalnızca dökülen 
saçların geri kazanılması değil, kişinin kendine 
güvenini yeniden kazanmasına yardımcı olan bü-
tüncül bir dönüşüm sürecidir. Smile Hair Clinic'te 
her hastamızın ihtiyaçlarını dikkatle analiz ede-
rek, en doğal ve tatmin edici sonuçlara ulaşmak 
için kişiye özel tedavi planları oluşturuyoruz. He-
defimiz sadece saç ekimi yapmak değil, hastala-
rımızın kendilerini en iyi şekilde hissettikleri görü-
nüme kavuşmalarını sağlamak" dedi.

Saç ekimi sadece fiziksel bir değişim değil, 
aynı zamanda kişisel bir dönüşüm sürecidir
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İnsan hayatta heyecan duyduğu işi yapmalı di-
yenlerin ne demek istediğini uzun süre düşündüm. 
Ne demek hem heyecan duyacaksın iliklerine 
kadar hem de para kazanacaksın, bu bir ütopya 
değil de nedir?

Bu satırları yazarken, evin yakınlarından bir 
çoban sürüsüyle birlikte geçiyor. Sürünün zil ses-
leri yankılanıyor; doğanın tılsımlı mesajına inat, 
şimdi çoban yaptığı bu işten memnun mu?

Ya da ben… Kendi şirketimde, ülkenin bu 
sancılı döneminde hem tahsilat yapmak hem de 
tahsilat yaparken müşterilerle diyaloğumu nötr 
tutmaya çalışmak için memnun muyum?

Şu an her köşe başında nakde ulaşmanın zor-
luğu konuşuluyor; biz de bunu derinden hissedi-
yoruz. Hatta yaklaşık bir yıla yaklaşan alacağımız 
için, müşterimiz en son “ödeyeceğim kesin” de-
diğinden bu yana üç ay geçmesine rağmen, biz 
hatırlattık diye kötü olduk; hatta üstü kapalı tehdit 
bile edildik.

Boşuna dememişler: “Fazla tevazunun sonu, 
vasattan nasihat dinlemektir.”

Evet, konu dağılmasın. Mutlu muyuz bulun-
duğumuz yerden? Hedeflerimiz deste deste zih-
nimizde dağılırken, o hedefleri sonuca çevirecek 
güç var mı bizde: hem güç, hem de güç anında 
yaşanacak heyecan…

Bir de “severek yapmak gerekli” denilir hep. 
Gerçekten severek yapmak, hırsın alamet-i farika-
sı mı, yoksa sevginin eşsiz hüneri mi?

Biliyorum, bazıları “Romantik davranma, ne 
sevgisi, eskiden kuyruklar yaşandı” diyecekler. Ki 
haklılar; kolay zamanlardan geçerek gelinmedi bu 
günlere. Ama bugün o gün değil.

Geçen gün vakfımızın Yönetim Kurulu toplan-
tısında bir sohbette, “Genç nesil artık maaşla bile 
çalışmıyor” diye bir yorum yapıldı. Yoksa genç 
nesilin sevgi kelebekleri kozalarında grev yapıyor 
olabilir mi?

“Yargılamanın gücü, kendiliğin tutarlığıyla öl-
çülür.” Theodor Adorno’ya selam ederek, yazının 
heyecan kısmıyla devam edelim.

Ekonomi canlı olduğunda mı daha çok sevgi 
duyar insanlar yaptıkları işlere? “Sorunlarda ilk iş 
alır gibi müşterinin yanında olmak gerekir” diye 
birkaç sene önce yazmıştım. Biliyorum zor; tehdit 
edilirken sevgiyi iliklerinde hissetmek. İşte bu an-
larda heyecan yerine sükûnet mi bize arkadaşlık 
ediyor? Yoksa kimse heyecan duymaz mı artık 
yaptığı işten?

Sabahları teni spatulayla yataktan kazınan ba-
şarı hikâyeleri, sevginin ve heyecanın eşsiz sokak-
larında nasıl doğru yolu bulacak? Bir de kış ayla-
rında sokaklar tam karanlıkken, tasarruf için! Zor 
işler bunlar… Hem sev, hem başar.

Kitabını okuduğum bir iş insanı, “Ekonomi ve 
felsefeyi aynı anda okuyorum” demişti. Ben de 
öğrendikten sonra o metodu uygulamaya başla-
dım; ancak yazılarım felsefe zeminine daha çok 
kaymaya başladı. Ne güzel; kapital zeminde işimi 
severek yapıyordum. Şimdi işimin içinde cımbızla 
“anlam” arıyorum.

Rahmetli olan bu iş insanıyla bir yerde karşılaş-
saydık, “Ee şimdi ne yapacağız?” demek isterdim.

Evet, yine dağılmadan gelelim sevgiye ve he-
yecana…

Şayet sabahları uyanmak için kendinizle mü-
cadele ediyor ama bu mücadeleden başarılı çık-
sanız bile, çalışma ortamında savaştan mağlup bir 
subay ruh hali yaşıyorsanız; yaşadığınız bu ruh ha-
lini sürekli şikayet konusu haline getirip etrafınıza 
anlatıyor, evinizdeki aile yaşantınıza da bu duygu-
ları acılarla dolu şekilde yansıtıyorsanız…

Eminim, siz işinizden memnun değilsiniz.
“Çalışmanın erdemli olduğu inancı büyük za-

rarlara neden olmuştur,” diyen Bertrand Russell, 
günde dört saat çalışan insanların geri kalan vakit-
lerinde ne yapacaklarını bilemeyecekleri düşünce-
sine de karşı çıkmıştı. Evet, firardan çok sahalar-
da olan bir yapımcı da bu çalışma saatine vurgu 
yapmıştı.

Yazının başına dönelim o zaman. Sürü gitti, 
yağmur geldi.

İnsanlar, çalışmaktan heyecan duyar mı? Sa-
natla, felsefeyle ya da türevleriyle ilgilenmeyenler, 
heyecanı nerede bulur?

Derneğimizde, sofrada yapılan bir sohbette 
“Bir kitap 350-400₺ diyelim. İnsan yaşamının 
yüceliğini bu fiyata yazıyorsunuz; bir tüketim ya-
pılıyor ama mislini harcıyorsunuz. Gelin görün ki 
hâlâ değer görmüyor,” dedik. Ancak yazanın ne 
kadara satılacağı umurunda mı? Aslında boynu 
bükük şekilde söylemek gerekirse, olmalı. Ama 
yazanın dünyaya bir nefes ve heyecan olmaktan 
başka bir anlam arayışı yok bence.

Ben de eşime sürekli seyahat ettiğimiz yerler-
de “Burayı biz yaptık” diyorum. Bu, yapılan proje-
nin hazzından ve heyecanından geliyor işte. Evet, 
hayatta kalmak değil sadece; bizimle birlikte yol 
yürüyen herkes için çalışmalıyız. Çalışırken de o 
heyecanı hem yaşamalı hem de yaşatmalıyız.

O zaman belki de heyecanı dışarıda değil, 
yaptığımız işe taşımanın yollarını yeniden düşün-
meliyiz. Çünkü geçinmek zorunda olduğumuz bu 
hayat, yaşamak zorunda olduğumuz tek yer.

Yenimahalle’de öğrenciler 
Çevre Şenliği’nde buluştu

 O HABER MERKEZİ

YENİMAHALLE Be-
lediyesi tarafından 8’inci-
si düzenlenen Çevre Şen-
liği, Batıkent Haydar Aliyev 
Parkı’nda gerçekleşti.

Çevre konusunda farkın-
dalık oluşturulması ve özel-
likle çocuklarda çevre bilinci 
yaratılması amacıyla düzen-
lenen "Yeşil Kardeşlik: Ortak 
Doğa, Ortak Gelecek" adlı 
çevre şenliğine, ilçe okulla-
rında ve Yenimahalle Be-
lediyesi Kreş ve Gündüz 
Bakımevleri’nde eğitim gö-
ren yüzlerce çocuğun yanı 
sıra vatandaşlar da katıldı.
İNSANLAR; TÜKETMEK 

İÇİN YAŞIYOR, YAŞAMAK 
İÇİN TÜKETİYOR

Yenimahalleli minikle-
rin çevre bilinci kazandığı ve 
birbirinden renkli etkinlikler-
le eğlendiği günde, çocukları 
Yenimahalle Belediye Baş-
kanı Fethi Yaşar ve Azer-
baycan Büyükelçiliğine bağ-
lı Azerbaycan Kültür Merkezi 
Başkanı Samir Abbasov da 
yalnız bırakmadı.

Başkan Yaşar, “Yaşadı-
ğımız bu yüzyılda çevre kir-
liliğinin ve iklim değişikliğinin 
somut etkilerini birebir yaşar 
hale geldik. Dünya üzerin-
de; hızlı nüfus artışı, insanla-
rın tüketime, israfa dönük bir 
yaşam şeklini benimseme-
leri, sanayileşme, kentleşme 
oranlarının artması yaşadı-
ğımız bu küreye kaldırama-
yacağı bir yük yüklememize 

sebep olmaktadır. İnsanlar; 
tüketmek için yaşıyor, ya-
şamak için tüketiyor. Bu se-
beple, dünyada yasam de-
vam ettiği müddetçe insanlar 
tüketecek ve atıklar oluşa-
caktır. Bizlere düşen oluşan 
bu atıkları en düşük seviye-
de tutarak yönetimini sağla-
maktır” dedi.

KURUMSAL OLARAK 
ALINMASI GEREKEN 
ÖNLEMLERİ ALDIK
Sıfır Atık Projesini önem-

sediklerinin de altını çizen 
Yaşar, “Belediyemize ait 
ek hizmet binaları, Kreş ve 
Gündüz Bakımevleri, Spor 
Kompleksleri, Yenimek kurs-
ları, Semt Birimleri başta ol-
mak üzere hizmet binala-
rının tamamına 'Sıfır Atık 
Belgesi' alınmış, ilçe gene-
linde sıfır atık sistemi oluş-
turulmuş ve onay alınmıştır. 
Macun Mahallesi'nde hiz-
met veren Temizlik İşleri Mü-
dürlüğü Kampüs Alanımız-
da Atık Getirme Merkezini 
kurarak vatandaşımızın hiz-
metine sunduk. İlçemizde 
"Sürdürülebilir Enerji ve iklim 
Eylem Planı" hazırlayarak 
enerji tasarrufu, atık yöneti-
mi, su yönetimi konularında 
iklim değişikliğinin olumsuz 

yansımalarına karşı hem bi-
reysel olarak hem de kurum-
sal olarak alınması gereken 
önlemleri aldık. Geleceğimi-
zin teminatı çocuklarımıza 
daha temiz, daha yaşanabi-
lir bir çevre bırakmak için ça-
lışıyor çevre konusunda bü-
yük hassasiyet gösteriyoruz” 
diye konuştu.

GERİ 
DÖNÜŞTÜRÜLEBİLEN 
ATIKLARLA YAPILAN 

ÜRÜNLER SERGİLENDİ
Etkinlikte Azerbaycan 

halkının çevre konusunda 
duyarlılığından bahseden 
Samir Abbasov ise “Bugün 
sizlerle birlikte Yenimahal-
le Belediyesi’nin düzenlemiş 
olduğu Çevre Şenliği’nde ol-
maktan çok mutluyum. Dün-
yamızı ve her insanın ha-
yatını ilgilendiren çevre 
kirliğine dikkat çekmek isti-
yorum. Bizler tek milletin ikiz 
evladıyız. Azerbaycan ve 
Türkiye, çevre koruma ve te-
miz ekolojiye özel önem ve-
riyor. Ülkemizde yenilenebilir 
enerjiden karada ve deniz-
de potansiyelimiz oldukça 
iyi, yeşil enerji ve yenilene-
bilir enerji alanında şirketler 
kuruldu. Zengin bir doğamız, 
güzelliklerimiz var. Bunlar 

milli servetimizdir. Bu neden-
le dünyada yaşayan her in-
san doğamızı korumalı ve 
muhafaza etmelidir” dedi.

Yenimahalle Belediyesi 
Kreş ve Gündüz Bakımevle-
ri, TUBİL Halk Dansları Top-
luluğu ile Azerbaycan Cum-
huriyeti Büyükelçiliği Dans 
Topluluğu’nun gösterileriy-
le devam eden şenlikte Ya-
şar ve Abbasov, stantları ge-
zerek geri dönüştürülebilen 
atıklarla yapılan ürünleri in-
celedi.

Projeleri çok beğendiği-
ni söyleyen Başkan Yaşar, 
alanda stant kuran beledi-
yenin ilgili birimleri, STK’lar, 
dernek, kurum ve kuruluşla-
rı tebrik etti.

Çankaya’da parklar 
için yoğun mesai

 O HABER MERKEZİ

ÇANKAYA Beledi-
yesi, ilçe genelindeki 
parkları vatandaşların 
yaz aylarında kullanı-
mına hazırlamak için 
çalışmalarını hızlan-
dırdı. Özellikle son dö-
nemde yaşanan yoğun 
yağışların ardından 
hızlıca uzayan yaba-
ni otlar ve çimler, bele-
diye ekipleri tarafından 
programlı şekilde biçili-
yor ve temizleniyor.

Çankaya Belediye-
si, parkları vatandaşla-
rın kullanımına hazır-
lamak amacıyla yoğun 
yağışlarla büyüyen çim 
ve yabani otları prog-
ramlı şekilde temizliyor. 
Havaların ısınmasıy-
la birlikte vatandaş-
ların parklarda daha 

çok vakit geçirmesi-
ni göz önünde bulun-
duran Çankaya Beledi-
yesi, yeşil alan bakım 
çalışmalarını artırdı. İl-
çedeki parklar, dinlen-
mek, yürüyüş yapmak 
ve sosyal etkinlikler dü-
zenlemek isteyen va-
tandaşlar için konforlu 
hale getiriliyor.

ÇİM BİÇME VE 
OT TEMİZLİĞİ 
EŞ ZAMANLI 

YÜRÜTÜLÜYOR
Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü ekipleri ta-
rafından yürütülen çim 
biçme çalışmaları, ya-
bani ot temizliğiyle bir-
likte eş zamanlı şekilde 
sürdürülüyor. Belediye, 
hem görsel estetik hem 
de çevresel hijyen açı-
sından bu çalışmala-
rın önemine dikkat çe-
kiyor. Yaklaşık 3 milyon 
metrekarelik alanda 

yürütülen bakım çalış-
malarıyla, vatandaşla-
rın parkları güvenli ve 
keyifli bir şekilde kul-
lanması hedefleniyor.

BELEDİYEDEN 
VATANDAŞLARA 

ÇAĞRI
Parkların bakımı 

kadar korunmasının da 
önemli olduğuna vurgu 
yapan Çankaya Bele-
diyesi, kamusal alanla-
rın temiz kullanılma-
sının önemine dikkat 
çekiyor. Belediyenin 
düzenli olarak sürdür-
düğü bakım çalışma-
larının uzun ömürlü ol-
ması için yeşil alanların 
birlikte korunması ge-
rektiği ve bu konuda 
duyarlı olunmasının, 
temiz ve yeşil bir çev-
reye büyük bir katkı su-
nacağı vurgulandı.

Haydi gençler, yaz okuluna!
 O HABER MERKEZİ

ALTINDAĞ Belediyesi Yaz Okulla-
rı için kayıtlar başladı. Altındağ Belediyesi, 
yoğun eğitim temposundan çıkan ve yaz 
tatilini Ankara'da geçiren Altındağlı çocuk-
ları ve gençleri, yine Yaz Okullarında bu-
luşturacak.

Altındağlı gençlerin heyecanla bekle-
diği Yaz Okulu ve Yaz Spor Okulu bu yıl 
da kapılarını açmaya hazırlanıyor. Altın-
dağlı gençler her yıl olduğu gibi bu yıl da, 
yaz tatilinde sanatla, sporla ve kültürel fa-
aliyetlerle iç içe olacak. Yaz Okullarından 
faydalanmak için Altındağ’da ikamet edi-
yor olmak ve Gençlik Merkezlerinden biri-
ne üye olmak yeterli… Son başvuru tarihi 
30 Haziran…

TÜM KURSLAR ÜCRETSİZ
Altındağ'da ikamet eden ve Genç-

lik merkezlerine üye olan tüm gençler, Al-
tındağ Belediyesi Yaz Okulu ve Yaz Spor 
Okulu’ndan ücretsiz olarak faydalanabile-
cek. Kurslardan faydalanmak isteyen Al-
tındağlı gençlerin, kayıt için 10-30 Haziran 
tarihleri arasında, Gençlik Merkezlerine 
veya Spor Merkezlerine giderek başvuru 
yapması gerekiyor. Yüzme, voleybol, bas-
ketbol, okçuluk, wushu, taekwondo, fut-
bol, kick boks, masa tenisi, jimnastik, judo, 

güreş, dart, gitar, bağlama, satranç ve te-
kerlekli paten gibi branşlar en fazla tercih 
edilen kurslar arasında yer alıyor. Kuran, 
İngilizce, değerler eğitimi, yaşam atölyesi, 
halk oyunları, bilim atölyesi, akıl oyunları, 
resim, ebru, okuma atölyesi, el sanatları 
kursları da gençlerin büyük ilgi gösterdiği 
branşlar… Yaz Okullarında ayrıca, çeşit-
li alanlarda yarışmalar ve kültür gezileri de 
düzenleniyor.

“EN BAŞARILI SPORCU VE 
SANATÇILAR ALTINDAĞ’DA 

YETİŞECEK”
İsteyen herkesin ücretsiz olarak ya-

rarlanabildiği yaz okullarının, gençlerin fi-
ziksel ve sosyal gelişimlerine büyük katkı 
sağladığını vurgulayan Altındağ Beledi-
ye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, “Altındağlı 

gençlerimizi yaz okullarında sporla, sanat-
la ve kültürel faaliyetlerle buluşturuyoruz. 
Bu yıl da gençlerimiz için farklı branşlar-
da kurslar açtık. Belediye olarak, en büyük 
gayemiz gençlerimiz geleceğe hazırlanır-
ken her an yanlarında olmak… Çocukları-
mızı özellikle en fazla ilgi duydukları alan-
larda açılan kurslara yönlendiriyoruz. Bu 
konuda anne ve babalardan da destek 
bekliyoruz. Yaz okullarında kurslara katı-
lan ve kendilerini geliştirmek isteyen ço-
cuklarımız, uzman eğitmenlerden ders 
alabilecek. Çocuklarımız hem yaz tatilini 
daha verimli geçirecek hem de ilgi duydu-
ğu alanlarda eğitim alarak daha iyi bir ge-
leceğe hazırlanma fırsatı bulabilecek. Ge-
leceğin başarılı sporcuları ve sanatçıları 
Altındağ’da yetişecek inşallah…” dedi. 

Mektep yuvası 
Endemik Vadi
 O HABER MERKEZİ

PURSAKLAR Belediyesi tarafından hiz-
met veren, Ankara’nın kültürel değerlerine ev 
sahipliği yapan Endemik Vadi, il genelinde 
eğitim gören öğrencilerin yoğun ilgisi ile kar-
şılaşmaya devam ediyor.

Pursaklar Belediyesi tarafından hizme-
te kazandırıldığı günden bu yana Ankara’nın 
kültürel mirasına ev sahipliği yapan, ende-
mik bitki ve endemik hayvanlar başta olmak 
üzere çeşitli hayvan türlerinin yer aldığı En-
demik Vadi’ye, ülke genelindeki ilk, orta, lise 
okulları ve lisans eğitimi gören öğrencilerin, 
sosyal, kültürel ve bilimsel gezileri hız kes-
meden devam ediyor.

İl genelindeki okullardan gelen öğrenci-
ler, Ankara’ya özgü endemik bitkiler, Anka-
ra keçisi, Ankara kedisi, Ankara güvercini ve 
Ankara tavşanının bulunduğu alanları gezer-
ken, Endemik Vadi içerisinde bulunan, deko-
ratif figürlerle dikkatleri üzerine çeken Orman 
Köyünde çeşitli aktiviteler ile gönüllerince eğ-
lendi.
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BULMACININ ÇÖZÜMÜ 6. SAYFADA

SOLDAN SAĞA:  1. Utanma duygusu, utanç, utan-
ma, sıkılma... Bir devletin kendi sınırları içinde kamu iş-
lerinin örgütlenmesine ve yönetime ilişkin uyguladığı 
siyaset... 2. Ağa olma durumu... Etoburların gelişmiş dö-
nemlerinde bağırsaklarında yaşayan tenya türü... 3. Krip-
ton elementinin simgesi... Atom numarası 77 olan ve pla-
tin filizlerinde bulunan değerli bir element (simgesi Ir)... 
Kumaş, kâğıt vb.nde bir bölümün öbürünün üzerine ge-
tirilmesiyle oluşturulan kıvrım, kırma... 4. Kakma işleri ya-
pan usta... Anlam, kavram, mefhum (eski)... Ülkenin vali 
yönetimindeki bölümü, vilayet... 5. Yunan rakısı... Bazı 
Türk topluluklarında ve İran’da kullanılan bir soyluluk sanı 
(eski)... Giysilerde, omuzların dik durmasını sağlamak 
amacıyla içine konulan parça... 6. Işın (eski)... Dikelmek 
durumu... 7. Kökler, asıllar... Bazı hayvanların derisinde, 
insan vücudunun belli yerlerinde çıkan, üst deri ürünü 
olan ipliksi uzantı... Radyum elementinin simgesi... Yürek-
lendirmeye yarayan bir seslenme sözü, yaşa... 8. Yazı-
lı kâğıtları düzenli ve sıralı bir biçimde korumak için kulla-
nılan mukavva veya plastikten telli kap, cilbent, sıralaç... 
Berbat, kötü, fena durumda olduğu belirtildiğinde kullanı-
lan bir söz (argo)... 9. İç içe geçen veya birbiri üzerine ge-
len parçaları tutturmaya yarayan bir tür tahta veya me-
tal çivi... İnsanlarda, hayvanlarda deri ile kemik arasındaki 
kas ve yağdan oluşan tabaka... Çivi... İzmir iline bağlı ilçe-
lerden biri... 10. Bitkilerin, hayvanların doku ve sıvılarında 
bulunan, birleşimi karbon, oksijen, azot, hidrojen ve kükürt 

olan, suda eriyen, beyaza yakın renkte, yapışkan mad-
de... Verme, ödeme (eski)... 11. Bakma, gözetleme, erke-
te (argo)... Gemilerde güverte ve borda kaplama tahtala-
rının yan yana gelmeleri sonucu aralarında oluşturdukları 
çizgi... Bir şeyin doğru olduğunu belirtmek için yapılan işa-
ret (eski).... 12. Su (eski)... Cinsiyet... Birtakım getir götür 
işleri... 13. İçerisinde kalıp yapılan üç tarafı kaplı, bir tara-
fı açık tepsi şeklinde dizgi aleti... İlgili... Dumanın değdiği 
yerde bıraktığı kara leke... 14. Zehirlemek, ağılamak (halk 
ağzı)... Ağ tabaka... 15. Gerekli bütün işlerin yapılabilmesi 
için gemiye alınan her türlü araç, gereç... Tarım ürünlerin-
den alınan onda bir oranındaki vergiler (eski)...

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Bataklık baykuşu... Eği-
timci... 2. Garazlar (eski)... Kayak... Barındırma (eski)... 3. 
“Ey, hey” anlamlarında bir seslenme sözü... Koşmak işi 
yapılmak... Mikroskopta incelenecek maddelerin üzerine 
konulduğu dar, uzun cam parçası... 4. Bilgin... Muğla ili-
ne bağlı ilçelerden biri... Lise okuyan (öğrenci)... 5. Ira-
mak işi... Genellikle pişirilerek yenen bitkiler veya bunların 
taneleri, göveri, göverti, sebzevat, zerzevat... Binme, yük 
çekme, taşıma vb. hizmetlerde kullanılan, tek tırnaklı hay-
van... 6. İkicilik felsefesini kabul eden, düalist... İstenilen, 
beğenilen nitelikte olmayan, hoşa gitmeyen, fena, iyi kar-
şıtı... Silah olarak kullanılan, ucu sivri, iki ağzı da keskin 
uzun bıçak... 7. Bezginlik verecek biçimde söylenen söz... 
Sürekli su akan boru (eski)... 8. Bir sözleşmede taraflar-
dan birinin öbürüne işten caymayacağını belirtmek ama-

cıyla önceden verdiği güvence parası... İşaret vermek, 
uyarmak, çağırmak için kullanılan ve bir çan ile bu çana 
vuran bir tokmaktan oluşan, elle veya başka düzenlerle iş-
letilebilen araç... Baş, kumandan, amir (eski)... Herhangi 
bir kuvvet alanında, belli bir düzlemin belli bir bölümünden 
geçtiği varsayılan güç çizgileri, seyelan... 9. Yazıya geçi-
rilmiş bir metne bakarak bunu sessizce çözümleyip anla-
mak veya aynı zamanda seslere çevirmek... Ses çıkar-
mak... 10. Parça (eski)... Siirt iline bağlı ilçelerden biri... 
Herhangi bir konu, sorun üzerine ilgi çekme, ikaz, ihtar, 
tembih... 11. Yaban hayvanlarının kendilerine yuva edin-
dikleri kovuk... Avı çok olan yer, av yeri... Yok etme, gi-
derme (eski)... 12. Toplama işleminin sonucu, mecmu, 
yekûn... Dış (spor)... Yeryüzündeki altı büyük kara parça-
sından her biri, ana kara... 13. Birden sonra gelen sayı-
nın ad... Siyasi iktidarın, Tanrı’nın temsilcileri olduklarına 
inanılan din adamlarının elinde bulunduğu toplumsal, si-
yasi düzen, din erki... Bir sonuç elde etmek, herhangi bir 
şey ortaya koymak için güç harcayarak yapılan etkinlik, 
çalışma... 14. Kalın bağırsakta, genellikle karın boşluğun-
da aralıklı duyulan güçlü sancı... Dili tutulmuş, konuşamaz 
duruma gelmiş, dilsiz (eski)... Bildik, tanıdık... 15. Akıllıca 
(eski)... Manisa iline bağlı ilçelerden biri...

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)

“STK’lar sorun çözmüyor 
statü peşinde koşuyor”

Kamu Personel Derneği Başkanı Menderes Kandemir, Türkiye’deki sivil toplum kuruluşlarının 
karşı karşıya olduğu yapısal sorunları gözler önüne serdi. “STK’lar güç için kuruluyor, katılım yok, 
güven yok” diyen Kandemir, çözümün liyakatli kadrolar ve şeffaf yönetimden geçtiğini vurguladı.

TÜRKİ-
YE’DEKİ Si-
vil Toplum 
Kuruluşları’nın 
(STK) yapısal 
sorunları her 
geçen gün daha 
fazla tartışma 
konusu olurken, Kamu Per-
sonel Derneği Başkanı Men-
deres Kandemir, bu alandaki 
eksiklikleri ve çözüm yolları-
nı net bir dille ortaya koydu. 
STK’ların çoğunun amacın-
dan saptığını, halkın güven 
duymadığını ve katılımın ol-
dukça düşük seviyelerde kal-
dığını belirten Kandemir, “Sivil 
toplum, sorun çözme yetkinli-
ğini büyük ölçüde yitirmiş du-
rumda” dedi. Kandemir’e göre 
çözüm; şeffaflık, liyakat ve si-
yasetten bağımsız, kurumsal 
yapılarla mümkün.

Gelişmiş ülkelerdeki 
STK'larla Türkiye'dekiler ara-
sında büyük farklar olduğunu 
ifade eden Kandemir, “Türki-
ye'deki STK'ların durumu, İs-
viçre, Hollanda, Finlandiya gibi 
ülkelerdeki STK'larla karşılaş-
tırıldığında arada neredeyse 
bir uçurum var.” dedi.

“BAZI STK’LAR ORTAK 
İŞLER YAPIYOR AMA 
GENELİ İÇİN BUNU 

SÖYLEYEMEYİZ”
STK'lar arasında iş birli-

ği olup olmadığına dair soru-
yu yanıtlayan Kandemir, “Ta-
bii ki bir arada gelip güzel işler 
yapan STK'lar da var. Ama bir 
araya gelemeyen, birlikte çalı-
şamayan STK'lar da var. Yani 
ortada diyeyim.” ifadelerini kul-
landı.

Kamu Personel Derneği 
olarak kendi alanlarında baş-
ka bir STK ile iş birliği yapa-
madıklarını belirten Kandemir, 
“Ne biz bir kamuyu bulabildik, 
ne de davet ettiğimizde gelen 
oldu. Kapımızı çalan da olma-
dı ‘Birlikte ne yapabiliriz?’ diye” 
şeklinde konuştu.
“STK’LAR GÜÇ VEYA STATÜ 

İÇİN KURULUYOR”
STK’ların sahada aktif 

olup olmadığına ilişkin soru-
ya da yanıt veren Kandemir, 
“Evet, güzel çalışmalar ya-
pan STK'lar da var. Ama ge-
nel yapıya bakarsanız öyle bir 
çalışma yok. Buradaki amaç 
ya güç devşirmek ya bir sta-
tü elde etmek ya da siyasete 
atılmaksa orayı bir basamak 
gibi kullanmak” diyerek bazı 
STK’ların kuruluş amacının 
saptığını dile getirdi.

STK'ların birleşmesine yö-
nelik federasyon ve konfede-
rasyon sisteminin işlemediği-
ni vurgulayan Kandemir, “Beş 
dernek bir araya gelince fede-
rasyon, beş federasyon birle-
şince konfederasyon oluyor. 
Ama bu da çoğunlukla kâğıt 

üstünde kalıyor. Asıl amaç 
güçlü görünmek. Altındaki 
derneklerin ne yaptığı önemli 
değil” şeklinde konuştu.

“EN TEMEL SORUN 
KATILIM EKSİKLİĞİ”
Türkiye’de STK’ların te-

mel sorunlarına da deği-
nen Kandemir, “Bizdeki 
STK’lardaki en büyük 
sorun halkın bilinç-
li olmaması. Ka-
tılım çok az. 
Şu an 110 
bin civarın-
da dernek 
var, 1,5 
milyonun 
üzerinde 
üye var. 
85 milyon-
luk bir ülke-
de bu oran ol-
dukça düşük” 
diyerek sivil top-
lumda katılım eksikliği-
ne dikkat çekti.

“FİNANSAL KAYNAKLAR 
YETERSİZ”

İkinci büyük sorunun finan-
sal yetersizlik olduğuna işaret 
eden Kandemir, “Sadece üye 
aidatları ve bağışlarla ayakta 
kalmaya çalışıyoruz. Sürdürü-
lebilir bir gelir kaynağı yok. Bu-
gün bir yer kiralayacak olsanız 
10 bin liradan aşağı değil. Ai-
datlarla bunu karşılamak çok 
zor.” dedi.
“MEVZUATLAR KARMAŞIK, 

DENETİM YETERSİZ”
STK’ların yasal düzenle-

melerde yaşadığı zorluklara 
da değinen Kandemir, “Der-
nekler ve vakıflarla ilgili mev-
zuatlar karmaşık ve sık deği-
şiyor. Denetim de yetersiz. Biz 
dört yılda bir kez denetlendik. 
Hiç denetlenmeyen dernekler 
olduğunu da biliyoruz.” ifade-
lerini kullandı.

“FİNLANDİYA ÖRNEK 
ÜLKE”

Dünya çapında STK'lar 
açısından öne çıkan ülkeler 
sorulduğunda ise Kandemir, 
“İsviçre ve Finlandiya diyebili-
rim. En önde olanı bana göre 
Finlandiya” dedi. Bu ülkelerin 
geçmişte çeşitli sorunlara sa-
hip olduğunu ancak bugün bir-
çok alanda Türkiye’nin çok ile-
risinde olduklarını belirtti.
“SİVİL TOPLUMDA SORUN 
VAR, ÇÖZÜM LİYAKATLİ 

KADROLARLA MÜMKÜN”
Kandemir, Türkiye’de si-

vil toplum kuruluşlarının (STK) 
temel sorunlarını ve çözüm 
önerilerini anlattı. Dernekçili-
ğin bir “amaç” doğrultusunda 
yapılması gerektiğini vurgula-
yan Kandemir, mevcut mevzu-
atın yetersizliğine ve siyasetin 
sivil topluma olan etkisine dik-
kat çekti.
"120 BİN DERNEK, 120 BİN 

SORUNU 

ÇÖZSEYDİ 
BU TABLO 

OLMAZDI"
Türkiye’de 120 binden faz-

la dernek bulunduğuna işaret 
eden Kandemir, “Her biri bir 
sorunla ilgilense 120 bin sorun 
çözülürdü ama gerçek tablo 
bu değil. Demek ki ortada ya-
pısal bir sorun var. Mevzuat 
yeniden düzenlenmeli.” dedi.

STK’LAR SİYASET ÜSTÜ 
OLMALI

STK’ların siyasetten uzak 
durması gerektiğinin altını çi-
zen Kandemir, “Sendikala-
ra ve derneklere siyasi etiket 
yapıştırılıyor. Oysa sivil top-
lum örgütleri siyaset üstü yapı-
lar olmalı. Bizim derneğimizin 
herhangi bir siyasi görüşü yok, 
olamaz da. Üyelerin bireysel 
görüşleri olabilir ama kurum-
sal kimliğe yansımaz.” diye 
konuştu.

"GÜVEN, ŞEFFAFLIK VE 
LİYAKAT TEMEL İLKEMİZ"

Dernek olarak liyakat, ah-
lak, adalet, güven ve kurum-
sal yönetim ilkelerine dayan-
dıklarını belirten Kandemir, 
“Bizde her şey şeffaftır. Her ay 
tüm gelir-gider tabloları üye-
lerle paylaşılır. Aidatlar doğru-
dan banka hesabına yatırılır. 
Harcamalar belgeleriyle ve yö-
netimden üç kişinin imzasıyla 
belgelenir.” dedi.

Kurumsal yapının ve 
eğitilmiş insan kaynağının 
STK’ların başarısında kilit rol 
oynadığını vurgulayan Kan-
demir, nitelikli kişilere ulaşmak 
için özel çaba harcadıklarını 
söyledi. “Az ama nitelikli üye-
miz olsun istiyoruz. Bugün sa-
yımız 300’ü geçti ama bu sa-
yıya bilinçli seçimlerle ulaştık.” 
dedi.

"SİVİL TOPLUMDA 
TOPLUMSAL GÜVEN 

SORUNU VAR"
STK’lara katılımın az ol-

masının temel ne-
denlerinden bi-
rinin güvensizlik 
olduğunu be-
lirten Kandemir, 
“İnsanlar ‘Beni basa-
mak olarak kullanırlar’ düşün-
cesiyle uzak duruyor. Bu algı-
yı yıkmak gerekiyor. Gelişmiş 
ülkelerde insanlar birden faz-
la STK’ya üyeyken bizde katı-
lım çok düşük.” ifadelerini kul-
landı.

YABANCI FONLARA 
YÖNELİK BASKILAR 

FAALİYETLERİ KISITLIYOR
STK’ların karşı karşıya 

kaldığı bir diğer sorunun ise 
uluslararası fonlara ulaşım-
da yaşanan yasal ve bürokra-
tik engeller olduğunu söyleyen 
Kandemir, “Yurt dışından fon 
almak isteyen dernekler ağır 
mevzuat yüküyle karşı karşı-
ya. Bu da faaliyet alanlarını 
daraltıyor.” dedi.

"SİVİL TOPLUM, 
SİYASET TARAFINDAN 

DESTEKLENMELİ"
Sivil toplumun özgürce 

kendini ifade edebilmesi ge-
rektiğini vurgulayan Kandemir, 
siyasetin bu alana destek ol-
ması gerektiğini söyledi: “Bir 
sorun dile getiriliyorsa siyase-
tin bunu dinlemesi gerekir. Ahi 
teşkilatındaki gibi ‘Bu kişi bir 
şey söylüyorsa bir bildiği var-
dır’ anlayışı olmalı.”

“MERDİVEN ALTI 
DERNEKLER GÜVEN 

SORUNU YARATIYOR”
Kandemir, sivil toplum ku-

ruluşlarının (STK) karşı kar-
şıya olduğu yapısal sorunla-
ra dikkat çekerek, en büyük 
problemlerden birinin finansal 
yetersizlikler ve güven eksikli-
ği olduğunu belirtti. Kandemir, 
yasal düzenlemelerdeki eksik-
liklerin ve siyasi müdahalelerin 
de STK’ların etkinliğini sınırla-
dığını söyledi.
"KATILIM AZ, GÜVEN YOK"

Kandemir, halkın sivil top-
lum kuruluşlarına yeterince 

güven duymadı-
ğını ifade ede-
rek, “Katılımın az 

olmasının sebebi 
güvensizlik. Yasal 

baskılar var, finans-
man zor. Kurumsal kapasite 
eksikliği, şeffaflık sorunları da 
bu tabloyu tamamlıyor.” dedi.

“SEKTÖREL BOŞLUKLARI 
STK’LAR DOLDURUYOR”

Her STK’nın bir boşluğu 
doldurmak amacıyla kuruldu-
ğunu ifade eden Kandemir, ik-
lim değişikliği, dijitalleşme ve 
karbon ayak izi gibi gelişen 
alanlarda da bu boşlukları gö-
ren, öngörüsü yüksek birey-
lerin harekete geçtiğini söyle-
di. “Devlet her yere yetişemez. 
İşte bu yüzden STK’lar önem-
li. Yardım dernekleri bunun en 
net örneği” dedi.

“DEPREMDE STK’LARIN 
ÖNEMİ ORTAYA ÇIKTI”
6 Şubat 2023 depremini 

hatırlatan Kandemir, STK’ların 
kriz anlarındaki rolüne dikkat 
çekti. Kandemir, “Kamu ku-
rumları olarak biz sahada var-
dık ama barınma, gıda, ısın-
ma gibi temel ihtiyaçların 
karşılanmasında ilk etapta si-
vil toplum kuruluşları devreye 
girdi. Biz de birçok STK’dan 
destek talebi aldık. Bu onların 
önemini bir kez daha göster-
di.” diye konuştu.
“MERDİVEN ALTI STK’LAR 

CİDDİ SORUN”
Kandemir, kamuoyun-

da “merdiven altı STK” olarak 
anılan yapılarla ilgili de uya-
rılarda bulundu. Bazı kişilerin 
yalnızca “başkan” sıfatı taşıya-
bilmek için dernek kurduğunu 
savunan Kandemir, bu yapı-
ların STK'lara duyulan güve-
ni zedelediğini vurguladı. “Bir 
tabela asmak kolay. Ama ye-
riniz yoksa, faaliyetiniz yoksa 
siz sadece bir tabelasınız. Bir 
adres rica ederek kurulan der-
neklerden etkili faaliyet bekle-
mek mümkün değil. Çoğu ta-
bela derneği, maalesef.” dedi.

Menderes KANDEMİR 
Kamu Personel Derneği 

Başkanı

GONCAGÜL
KONAŞ

Keçiören’de 
ilaçlama seferberliği

 O HABER MERKEZİ

KEÇİÖREN Belediyesi, yaz mevsiminin 
gelmesiyle birlikte artış gösteren sinek ve ha-
şerelere karşı harekete geçti. Vatandaşların 
evlerinde, parklarda ve caddelerde huzurla va-
kit geçirebilmesi amacıyla 00.00 ila 04.00 saat-
leri arasında kapsamlı bir ilaçlama seferberliği 
başlatıldı. Gece boyunca prototip tırla cadde-
lerde yapılan çalışmalar, özel ekipler ve ilaçla-
ma araçları ile park, bahçe ve sokaklarda sür-
dürülüyor. Ekipler, belirlenen saatlerde yoğun 
bir tempoyla görev yaparken, ilaçlama sırasın-
da insan sağlığına zarar vermeyen özel karı-
şımlar tercih ediliyor.

İLAÇLAMA ÇALIŞMALARINDA 
TEMPO ARTIRILDI

İlaçlama çalışmalarının yaz boyunca de-
vam edeceğini kaydeden Keçiören Belediye 
Başkanı Dr. Mesut Özarslan, “Amacımız, hem 
halk sağlığını korumak hem de vatandaşları-
mızın yaz akşamlarını sineksiz, huzurlu bir şe-
kilde geçirmesini sağlamak. Belediyemiz ta-
rafından kullanılan uçkun ilaçları T.C. Sağlık 
Bakanlığı tarafından onaylanıp ruhsatlandırıl-
mış ilaçlardır. Etken maddesi, hedef dışı canlı-
ları irite etmeyen ve çevreye zarar vermeyen; 
hedef canlıları ise etkisiz hale getiren ilaçlar-
dır. Keçiören’imizde sineksiz bir yaz hedefimiz 
doğrultusunda yoğun bir tempoyla çalışmaya 
devam ediyoruz” dedi. 

Mamak’ta metruk 
yapılarla mücadele 

devam ediyor

 O HABER MERKEZİ

MAMAK Belediyesi, ilçe genelinde halk sağlı-
ğı ve güvenliğini tehdit eden metruk yapılarla mü-
cadelesini aralıksız sürdürüyor. Kötü amaçlarla 
kullanıldığı tespit edilen, suç unsuruna zemin ha-
zırlayan ve mahalle sakinlerinin huzurunu bozan 
terk edilmiş yapılar, belediye ekipleri tarafından 
tek tek yıkılarak ortadan kaldırılıyor.

KÖTÜ AMAÇLI KULLANILAN 
YAPILAR YIKILDI

Son olarak Başak Mahallesi Karapürçek Cad-
desi üzerinde bulunan iki metruk gecekondu, Ma-
mak Belediyesi Yapı Kontrol Müdürlüğü Yıkım 
Birimi tarafından kontrollü şekilde yıkıldı. Gerçek-
leştirilen yıkım işlemi sırasında, çevre güvenliği ön 
planda tutuldu. Vatandaşların can ve mal güvenli-
ğini sağlamak amacıyla yürütülen çalışmalar, aynı 
zamanda çevre estetiğine de katkı sağlıyor.

Metruk yapıların madde bağımlıları, izinsiz 
yerleşimciler ve yasa dışı faaliyetlerde bulunan ki-
şiler tarafından kullanılmasının mahalle sakinle-
ri için ciddi bir tehdit oluşturması sonucu harekete 
geçen ekipler tespit ve yıkım işlemlerini gerçek-
leştirdi. Yıkım kararları, emniyet güçlerinin des-
teğiyle ve belediye encümeninin onayıyla ha-
yata geçirilirken, vatandaşlardan gelen talep ve 
şikâyetler doğrultusunda çalışmalar hızlandırıldı. 
Ekipler, metruk yapıların tespiti ve yıkım işlemleri-
ni tamamladı.

Altındağlı çocuklara 
ücretsiz yüzme kursu

 O HABER MERKEZİ

ALTINDAĞ’DA ücretsiz yüzme kursları başlı-
yor. Altındağlı çocukların dört gözle beklediği yüz-
me kursları için kayıt dönemi başladı.

Denizimiz yok ama yüzme bilmeyen kalma-
yacak. Altındağlı çocuklar için ücretsiz yüzme 
kursları başlıyor. 10-30 Haziran tarihleri arasın-
da, 7-12 yaş arası Altındağlı çocuklar için açılacak 
olan yüzme kursları, 1 Temmuz’da başlayacak. 
Kurs dönemi 10 Ağustos’ta sona erecek. Kursla-
ra katılmak için Altındağ’da ikamet ediyor olmak 
ve 7-12 yaş aralığında olmak yeterli… Başvurular 
ve kurslar Battalgazi Mahallesi Yüzme Havuzun-
da gerçekleşecek.
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Gazi Yaşargil ve 
Can Yücel Hikâyesi

HER 
AÇIDAN

GÖRÜŞ

Tıp dünyasında bir efsane olarak 
kabul edilen Prof. Dr. Gazi Yaşargil, 
100 yaşında hayata veda etti.

Modern beyin cerrahisinin ön-
cülerinden biri olan Prof. Dr. Gazi 
Yaşargil, sadece Türkiye’de değil, 
tüm dünyada büyük saygı gören bir 
isimdi. Amerikan Beyin Cerrahları 
Derneği tarafından “Yüzyılın Beyin 
Cerrahı” seçilerek adını tıp tarihine 
altın harflerle yazdırdı.

Gazi Yaşargil’in hayatında, ünlü 
şair Can Yücel’le arasında geçen 
etkileyici bir hikâye yer alır. Bu 
hikâyenin gerçek olup olmadığı ko-
nusunda farklı görüşler olsa da, an-
latılanlar adalet, fedakârlık ve dostluk 
üzerine güçlü bir örnek sunar.

Liseyi birlikte okuyan iki sıkı dost, 
Gazi Yaşargil ve Can Yücel, eğitim-
leri boyunca harçlıklarını biriktirirler. 
Mezuniyetin ardından, dönemin Milli 
Eğitim Bakanı’na gidip yurtdışında 
eğitim görmek istediklerini söylerler.

Bakan, iki başarılı gencin talebini 
dinledikten sonra Can Yücel’i dışarı 
çıkarır ve Gazi Yaşargil’e şöyle der:

“Seni gönderebilirim ama oğlu-
mu da gönderirsem ‘torpil yaptı’ der-
ler. Bu yüzden Can’ı gönderemem.”

Can Yücel, bu karara başını eğer 
ve “Madem öyle, benim biriktirdiğim 
parayı da sen al. Hiç olmazsa birimiz 
amacına ulaşsın,” diyerek tüm biriki-
mini arkadaşına verir.

Bu fedakârlığın ardındaki isim, 
dönemin Milli Eğitim Bakanı Hasan 
Âli Yücel’dir. Gönderilmeyen öğren-
ci kendi oğlu Can Yücel, yurt dışına 
gönderilen ise sonrasında dünyanın 
en önemli beyin cerrahlarından biri 
olacak Gazi Yaşargil’dir.

1943 yılında Almanya’ya giden 
Yaşargil, burada tıp eğitimine başlar. 
İki yıl sonra İsviçre’ye geçer ve Zürih 
Tıp Fakültesi’nde, ünlü beyin cerrahı 
Prof. Dr. Rudolf Nissen’in asistanı 
olur. Bu süreçte Can Yücel’le bağı-
nı hiç koparmaz; Can sık sık arayıp 
derslerini sorar, destek olur.

VATANDAŞLIKTAN 
ÇIKARILIŞI

1960 yılında Türkiye’de askeri 
darbe gerçekleşir. Gazi Yaşargil’in 
doçentlik sınavına hazırlandığı dö-
nemde kendisine askerlik celbi gelir. 
O günlerde lise arkadaşı Ömer İnö-
nü onu ziyarete gelir. Gazi Yaşargil, 

İsmet İnönü’nün oğlu Ömer’e şöyle 
der:

“Git babana söyle, profesör olup 
döneyim, öyle askere geleyim.”

Ancak çabalar sonuçsuz kalır. 
Bakanlar Kurulu kararıyla Türk va-
tandaşlığından çıkarılır. Böylece 
“haymatlos” yani vatansız pasaport-
la yaşamaya başlar. Yine de bilimden 
kopmaz; önce profesör, sonra ordi-
naryüs profesör olur.

TÜRKİYE’YE DÖNÜŞÜ
Yıllar sonra dönemin Başbaka-

nı Turgut Özal’ın girişimiyle tekrar 
Türk vatandaşlığına kabul edilir. Sa-
nayi Bakanı Şükrü Yürür, pasaportu-
nu bizzat verir.

18 yaşında ayrıldığı Türkiye’ye, 
63 yaşında geri döner. Ankara’ya 
vardığında, şehirdeki değişim karşı-
sında çok duygulanır. Otomobilinden 
inmeden, üç saat boyunca Ankara 
sokaklarını gezer.

İstanbul’a geçer ve yıllar sonra 
dostu Can Yücel’le kavuşur. Bu duy-
gusal buluşmada Yaşargil,

“Seninkiler gibi bir şiir yazabil-
sem başka bir şey istemem,” der. 
Can Yücel ise, “Ben de senin gibi bir 
ameliyat yapabilsem başka bir şey is-
temem hayattan,” diye yanıtlar.

Gazi Yaşargil, oğluna “Can” adı-
nı verir; dostunun hatırasını yaşatır. 
Can Yücel’in oğlu Hasan’ı da yanına 
alır, bağlarını hep sıcak tutar.

VEDA ZAMANI
1999 yılında Can Yücel hasta-

lanınca oğlu Hasan, Gazi Yaşargil’e 
bir mektup yollar ve babasının onun 
için imzaladığı son kitabı gönderir: 
Mekânım Datça Olsun.

Kitabın ilk sayfasında şu satırlar 
yazılıdır:

“Gazi… gözümün bebeği… gide-
rayak…”

O gün, Hasan’dan “Gazi’den se-
lam var” sözünü duyan Can Yücel, 
son nefesini verir.

Gazi Yaşargil, iki evlilik yaptı. İlk 
evliliğinden Leyla ve Ceylan adında 
iki kızı, Can adında bir oğlu vardır. 
Beyin ameliyatlarında kullandığı bir 
alete kızı Leyla’nın adını vermiştir.

Tıp dünyasına damga vuran, bin-
lerce insanın hayatına dokunan bü-
yük bir bilim insanıydı.

Allah rahmet eylesin. Işıklar için-
de uyusun.

AKTİF (VARLIKLAR) ÖNCEKİ DÖNEM CARİ DÖNEM
 
1.

DÖNEN VARLIKLAR 15.709.631,77 21.251.858,09 

A. HAZIR DEĞERLER 13.210.772,43 7.367.984,34
KASA 74.016,10 34.083,34
BANKALAR 13.136.756,33 7.333.901,00

B. MENKUL KIYMETLER 2.473.930,24 13.697.494,82
DİĞER MENKUL KIYMETLER 2.473.930,24 13.697.494,82

C. TİCARİ ALACAKLAR 5.197,87 4.831,92
ALICILAR 2.818,22 2.452,27
VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 2.379,65 2.379,65

D. DİĞER ALACAKLAR 4.500,00
DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR 4.500,00

H. DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 15.231,23 181.547,01
İŞ AVANSLARI 15.231,23 181.547,01

 
2.

DURAN VARLIKLAR 4.333.756,09 4.933.756,09 

C. MALİ DURAN VARLIKLAR 2.878.454,30 3.478.454,30
İŞTİRAKLER 1.650.000,00 1.650.000,00
BAĞLI ORTAKLIKLAR 1.228.454,30 1.828.454,30

D. MADDİ DURAN VARLIKLAR 1.452.525,21 1.452.525,21
BİNALAR 978.413,38 978.413,38
DEMİRBAŞLAR 474.111,83 474.111,83

E. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 2.776,58 2.776,58
DİĞER MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 2.776,58 2.776,58

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 20.043.387,86 26.185.614,18 
PASİF (KAYNAKLAR) ÖNCEKİ DÖNEM CARİ DÖNEM
 
1.

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 3.266.703,82 8.351.450,44 

A. MALİ BORÇLAR 4.701,51 
BANKA KREDİLERİ 4.701,51 

B. TİCARİ BORÇLAR 370.932,31 380.290,63 
SATICILAR 319.804,73 329.178,55 
ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 49.368,33 49.368,33 
DİĞER TİCARİ BORÇLAR 1.759,25 1.743,75 

C. DİĞER BORÇLAR 1.872.752,55 
DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR 1.872.752,55 

D. ALINAN AVANSLAR 2.767.500,00 
ALINAN DİĞER AVANSLAR 2.767.500,00 

F. ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 123.570,00 277.399,26 
ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 56.463,81 154.602,15 
ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 67.106,19 122.797,11 

H. GELECEK AYLARA AIT GEL. VE GİDER TAHAKKUK 5.821.008,00 
GİDER TAHAKKUKLARI 5.821.008,00 

 
3.

ÖZ KAYNAKLAR 16.776.684,04 17.834.163,74 

A. ÖDENMİŞ SERMAYE 2.342.078,20 2.342.078,20 
SERMAYE 2.171.627,87 2.171.627,87 
AYNİ SERMAYE 170.450,33 170.450,33 

C. KAR YEDEKLERİ 7.798.120,13 
ŞARTLI BAĞIŞLAR 1.115.026,50 
SERMAYE VE DESTEK FONU 6.683.093,63 

D. GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 6.636.485,71 
GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 6.636.485,71 

F. DÖNEM NET KARI (ZARARI) 6.636.485,71 8.855.599,83 
DÖNEM NET KARI 6.636.485,71 8.855.599,83 

PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 20.043.387,86 26.185.614,18 

SEVDA - CENAP AND MÜZİK VAKFI  31/12/2024 TARİHLİ BİLANÇOSU (Ayrıntılı)

ANKARA (AA)- Hazine ve Mali-
ye Bakanı Mehmet Şimşek, NTV’de ka-
tıldığı canlı yayında gündeme ilişkin so-
ruları yanıtladı. Bakan Şimşek, ekonomi 
programının mart ve nisan ayı başında 
yaşanan, başlangıçta iç kaynaklı, daha 
sonra dış kaynaklı çok önemli iki büyük 
şoku atlattığını belirterek, “Bu program 
test edildi ve çok net şekilde ortada bir 
başarı var.” dedi. Ekonomi programının 
genel anlamda öngördükleri çerçeve-
de sonuç verdiğinin altını çizen Şimşek, 
programın temel hedefinin enflasyonu 
kalıcı şekilde tek hanelere indirmek ol-
duğunu dile getirdi.

Şimşek, enflasyon konusunda önem-
li ilerleme kaydedildiğini ifade ederek, 
enflasyonun düştüğünü ve düşmeye de-
vam edeceğini söyledi. Diğer önemli bir 
hedefin de sürdürülebilir cari açık oldu-
ğunu belirten Şimşek, uzun vadede cari 
fazlaya geçmeyi öngördüklerini bildirdi. 
Cari açığın uzun süredir milli gelire ora-
nının yüzde 1’in altında olduğunu vur-
gulayan Şimşek, “Bütçe açığı nispeten 
yüksek seyrediyor ama deprem yaraları-
nı başarılı şekilde sarıyoruz. Bütçe açı-
ğında da düşüş var.” diye konuştu.

Kur Korumalı Mevduattan (KKM) 
çıkışın önemli bir hedef olduğuna işa-
ret eden Şimşek, KKM’nin 15 milyar 
doların altına indiğine ve bunu piyasayı 
bozmadan başardıklarına dikkati çekti. 
Türkiye’nin önündeki önemli bir koşul-
lu yükümlülüğü ortadan kaldırdıklarını 
anlatan Şimşek, yakında muhtemelen bu 
uygulamaya son vereceklerini kaydetti.

Şimşek, rezervlerin yeterliliği nokta-
sında kaygıları olmadığını dile getirerek, 
şu değerlendirmede bulundu: “Rezervle-
re baktığınız zaman, 2023 Mayıs sonu-
na göre, nette 90 milyar doların üzerinde 
rezerv artışı var. Brütte de 55-60 milyar 
dolarlık bir artış var. Dolayısıyla prog-
ram öngörüldüğü çerçevede sonuç veri-
yor. Enflasyon düşüyor, bütçe açığı aza-
lıyor. Cari açık azaldı ve sürdürülebilir 
noktada. Birtakım riskleri azalttık. Eko-
nominin direncini artırdık ve dış şokla-

ra, iç şoklara karşı dayanıklı hale getir-
dik. Bu program mart ve nisan başında 
yaşanan başlangıçta iç kaynaklı, daha 
sonra dış kaynaklı çok önemli iki büyük 
şoku atlattı ve rüştünü ispat etti. Aslında 
bu program test edildi ve çok net şekilde 
ortada bir başarı var. Neden? İki büyük 
şoku üst üste atlatan program demek ki 
Türkiye’nin hakikaten bünyesini güçlen-
dirmiş, dayanıklılığını artırmıştır.”

“REZERV ÖNEMLİ ÖLÇÜDE 
GERİ GELDİ”

Mart ayı ortasından itibaren orta-
ya çıkan daha sonra nisanda dış kaynak-
lı devam eden türbülansı iyi yönettikleri 
kanısında olduklarını vurgulayan Şim-
şek, bu süreci piyasa dostu bir perspek-
tifle yönettiklerini dile getirdi. Söz konu-
su süreçte önemli çıkışlar yaşandığının 
ama o çıkışların önemli bir kısmının geri 
geldiğinin altını çizen Şimşek, “Demek 
ki temelde bu programa olan güven de-
vam ediyor. Brüt rezerv 170 milyar do-
ların biraz üzerinden 140 milyar doların 
altına kadar indi. Bugün 154-155 milyar 
dolar civarına kadar çıkmış durumda. 
Rezerv önemli ölçüde geri geldi. Nette 
de çok ciddi bir artış var.” bilgilerini ver-
di. Şimşek, CDS’lerdeki düşüşe ve gös-
terge referans denilen iki yıl vadeli ha-
zinenin benchmark tahvilinin faizlerinin 
de gerilediğine dikkati çekerek, “Faiz-
ler ve ülke risk primi düşüyor, rezervler 
artıyor, KKM’den çıkış devam ediyor. 
Bu perspektifle baktığınız zaman aslın-
da bu program rüştünü ispat etti. Prog-
ram rayından çıkmadı. Program güç-
lü bir şekilde devam ediyor.” ifadelerini 
kullandı.

“Ekonomide çok net 
bir şekilde başarı var”

İSTANBUL (AA)- 
Türk savunma sanayisi 
şirketleri, Endonezya’nın 
Cakarta şehrindeki 
INDO Defence 2025 fu-
arında işbirliği anlaş-
maları yaptı. Fuarda 
ürünlerini tanıtan RO-
KETSAN, Endonezya 
Savunma Bakanlığının 
iki deniz platformuna 
ATMACA silah sistemi 
entegrasyonu için Sefi-
ne Tersanesi ile sözleşme 
imzaladı.

Türkiye ve Endonez-
ya arasındaki savunma 
sanayi işbirliğini güç-
lendiren sözleşme için 
INDO Defence fuarın-
da imza töreni düzenlen-
di. Şirket açıklamasında 
görüşlerine yer verilen 
ROKETSAN Genel Mü-
dürü Murat İkinci, imza-
ladıkları sözleşmenin Se-
fine Tersanesi ile birlikte 
Endonezya’nın deniz sa-
vunmasının gücünü ar-
tırmak üzere yürüttükleri 
kararlı işbirliğini yansıt-
tığını ifade etti.

Bu işbirliği ile aynı 
zamanda Türkiye’nin 
savunma sanayisinde-
ki gücünü ve uluslarara-

sı ortaklıklara olan bağ-
lılığını da bir kez daha 
ortaya koyduklarını ak-
taran İkinci, “Önümüz-
deki dönemde de yeni 
proje ve işbirlikleri ile 
dost ve müttefik ülke 
Endonezya’nın kısa ve 
uzun vadeli savunma ih-
tiyaçlarını karşılamayı 
ve ülkemizin bayrağını 
farklı coğrafyalarda dal-
galandırmayı sürdürece-
ğiz.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Fuarda ayrıca ASEL-
SAN ve Çekya merkezli 
Excalibur firması arasın-
da da işbirliği anlaşma-
sı imzalandı. ASELSAN 
Genel Müdürü Ahmet 
Akyol, anlaşmaya iliş-
kin X hesabından yap-
tığı paylaşımda, Exca-
libur firmasıyla başta 
Avrupa olmak üzere 
üçüncü pazarlara birlik-
te çözüm sunmak üze-
re işbirliği anlaşması im-
zaladıklarını belirterek, 
“ASELSAN için en kri-
tik bölgelerden biri olan 
Avrupa’da uluslararası 
işbirliklerimize güç ka-
tacağız.” ifadelerini kul-
landı.

Türk savunma sanayisi 
şirketleri Endonezya’da 

işbirliklerini 
güçlendiriyor

ANKARA (AA)- Milli Eğitim Ba-
kanlığınca (MEB), 15 Haziran’da düzen-
lenecek Liselere Geçiş Sistemi (LGS) 
kapsamındaki merkezi sınava 1 milyon-
dan fazla öğrenci başvuru yaptı. MEB 
tarafından resmi ve özel ortaokullar ile 
imam hatip ortaokullarının 8’inci sınıfla-
rında öğrenim gören öğrencilerin, fen li-
seleri, sosyal bilimler liseleri, Anadolu 
imam hatip liseleri, proje okulları, mes-
leki ve teknik Anadolu liselerinin Ana-
dolu teknik programlarına seçilmesi 
amacıyla yapılacak merkezi sınav, yurt 
içinde 973 sınav merkezinde, 3 bin 938 
okulda, 62 bin 693 salonda, yurt dışın-
da ise 13 sınav merkezinde, 13 okulda, 
37 salonda gerçekleştirilecek. Toplam-
da 1 milyon 10 bin 916 öğrencinin baş-
vuru yaptığı sınava, katılım zorunluluğu 
bulunmuyor. Sınava girmeyen öğrenciler 
yerel yerleştirmeyle liselere yön-
lendirilecek. Sınavda, 8’inci sı-
nıf öğretim programlarındaki 
kazanımlar esas alınacak ve 
öğrencilerin okuduğunu an-
lama, yorumlama, sonuç çı-
karma, problem çözme, analiz 
yapma, eleştirel düşünme ve bi-
limsel süreç gibi becerilerinin ölçüleceği 
sorulara yer verilecek. Türkiye saati ile 
saat 09.30’da başlayacak birinci oturum-
da öğrencilere Türkçe, T.C. inkılap tari-
hi ve Atatürkçülük, din kültürü ve ahlak 
bilgisi ile yabancı dil derslerinden top-
lam 50 soru sorulacak, 75 dakika süre 
verilecek.

“KİMLİK BELGESİ 
BULUNDURMAK ZORUNLU”
İkinci oturum ise saat 11.30’da baş-

layacak. Bu oturumda öğrencilere mate-
matik ve fen bilimleri derslerinden top-
lam 40 soru sorulacak ve 80 dakika süre 
verilecek. Oturumlar arasındaki 45 da-
kikalık sürede öğrenciler okul bahçeleri-
ne çıkabilecek, ihtiyaçlarını giderebile-
cek. Sözel ve sayısal alanlardaki her bir 

alt test için doğru ve yanlış cevap sayı-
ları belirlenecek. Her bir öğrencinin her 
bir alt testine ait ham puanı, ilgili tes-
te ait doğru cevap sayısından yanlış ce-
vap sayısının üçte biri çıkarılarak he-
saplanacak. Öğrenciler sınava gelirken 
yanlarında fotoğraflı, onaylı sınav giriş 
belgesiyle geçerli bir kimlik belgesi bu-
lundurmak zorunda olacak. Ayrıca öğ-
rencilerin yanlarında en az iki koyu si-
yah ve yumuşak kurşun kalem, birer 
kalemtıraş ve leke bırakmayan yumu-
şak silgi bulundurması gerekecek. Daha 
önceki senelerde olduğu gibi bu yıl da 
öğrenciler, sınav kitapçıklarını bir gün 
sonra sınava girdikleri okullardan alabi-
lecek.
YEREL YERLEŞTİRME SÜRECİ

Sınava katılmayan öğrencilerin ye-
rel yerleştirme işlemleri, okulların türü, 

kontenjanı ve konumuna göre il, 
ilçe milli eğitim müdürlüklerin-

ce oluşturulan ortaöğretim ka-
yıt alanlarındaki okullara sı-
rasıyla öğrencilerin ikamet 
adresleri, okul başarı puanı 

üstünlüğü ve okula özürsüz de-
vamsızlık yapılan gün sayısının 

azlığı kriterlerine göre yapılacak. Değer-
lendirmede eşitlik olması durumunda sı-
rasıyla 8, 7 ve 6’ncı sınıflardaki yıl sonu 
başarı puanı üstünlüğüne bakılarak yer-
leştirme yapılacak.

SONUÇLAR 11 TEMMUZ’DA 
AÇIKLANACAK

Merkezi sınav sonuçları, 11 Temmuz 
2025’te “https://www.meb.gov.tr” inter-
net adresinden ilan edilecek. Öğrencilere 
sınav sonuç belgesi posta yoluyla gönde-
rilmeyecek. Tercih işlemleri, 14-24 Tem-
muz arasında yapılacak. Yerleştirme so-
nuçları ve boş kontenjanlar 4 Ağustos’ta 
ilan edilecek. Yerleştirmeye esas 1 ve 
2’nci nakil tercih başvuruları ve sonuç-
ları, 4-14 Ağustos arasında gerçekleşti-
rilecek.

LGS kapsamındaki merkezi sınava 
1 milyonun üzerinde öğrenci başvuru yaptı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. (BASIN- 2241881)
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BULMACININ ÇÖZÜMÜ

T.C. ANKARA 25. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2240367)

Esas No : 2024/880
Karar No : 2025/262 Sanık : Mehmet Şirin AKYOL, Abdi ve Yıldız oğlu, 15/09/1993 Çınar 
doğumlu,Fevzi Çakmak Mah. Osmancık Sok. No:27/1 Bahçelievler /İSTANBUL
Suç : Bilişim Sistemlerinin Kullanılması Suretiyle Hırsızlık, Başkasına Ait
Banka veya Kredi Kartının İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama
Suç Tarihi : 26.03.2018     Karar Tarihi : 26.03.2025
Verilen Hüküm : Yetkisizlik (Bakırköy Nöbetçi Asliye Ceza Mahkemesine)
Tüm araştırmalara rağmen adresi tespit edilemeyen ve adresi meçhul sayılan yukarıda kim-
lik ve adres bilgileri yazılı sanığa özeti yazılı kararın 7201 sayılı Tebligat Kanunu’nun 28 ve 
müteakip maddesi gereğince Ankara ilinde yayınlanan yerel bir gazete ve bir yerel internet 
haber sitesi ve ayrıca Basın İlân Kurumu İlan Portalında ilanından itibaren 7 gün sonra teb-
liğ edilmiş sayılacağı, tebliğ tarihinden itibaren 2 (iki) hafta içerisinde mahkememize veya 
mahkememize gönderilmek üzere başka bir yer asliye ceza mahkemesine veya bulunduğu 
cezaevi idaresine yazılı veya zabıt katibine sözlü olarak başvuruda bulunmak suretiyle An-
kara Nöbetçi Ağır Ceza Mahkemesine itiraz yoluna başvurabileceği, yasal bir başvuru olma-
dığı takdirde kararın kesinleşeceği hususları İLANEN tebliğ olunur. 10.06.2025

ADALET BAKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2240374)

Ankara (kapatılan) 14. İcra Müdürlüğünün 2012/1302 Esas (Ankara 5. Genel İcra Mü-
dürlüğünün 2024/19338 Yeni Esas) sayılı dosyasının imha edilmiş olduğu anlaşıldığın-
dan, 4473 sayılı Yangın, Yersarsıntısı, Seylâp veya Heyelân Sebebiyle Mahkeme ve 
Adliye Dairelerinde Ziyaa Uğrayan Dosyalar Hakkında Yapılacak Muamelelere Dair Ka-
nun hükümlerinin söz konusu dosya için uygulanmasına ve anılan Kanun hükümleri 
gereğince işlem yapılmasına karar verildiği ilân olunur.

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2240378)

2025/377 ESAS
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/377 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İli, Keçiören İlçesi, Ayvalı Mahallesi, 17962 ada, 1 parselde kayıtlı, 
1.kat, 4 nolubağımsız bölüm satılacaktırTaşınmazın yer aldığı binayaait açık otopark bu-
lunmaktadır.Taşınmazın yer aldığı bina 2003 yılında inşaatına başlanmış olup, 22 yaşın-
dadır. Taşınmazın yer aldığı binaya aitenerji kimlik belgesi bulunmamaktadır.Taşınmaz 
iç mekan olarak yapılıdurumdadır.Taşınmaz projesine ve mahal durumuna göre ; 3 oda, 
salon, mutfak, banyo, wc, antre ve 3 balkon bölümlerinden oluşmaktadır. Mahallinde 
oda ve mutfak mahallerinden açılan balkonların taşınmaz kapalı alanına katıldıkları göz-
lemlenmiştir.Taşınmaz keşif anında doludur.Isınma sistemi kombidir. Fiili durumu mes-
kendir. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi :Ayvalı Mahallesi, Pınarkaya Sokak, Yıldız Apt.No:17/4Keçiören / ANKARA
Yüzölçümü : 1.167 m2 Arsa Payı : 236/2334
İmar Durumu : Keçiören Belediyesi İmar Arşivi dosyasında yer alan imar bilgilerine 
göre, Bl. Nizam 5 Kat Konut Alanı,Hmax: 12.50 m., ön yoldan ve yan parselden 5’er m 
çekme mesafeli olacak şekilde yapılaşmaya uygun olduğu bilgisi edinilmiştir. Yol yeşil 
alan vb. Faktörlerden etkilenmemekte olup net imar parselidir.(Müdürlüğümüz dosya-
sında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti : 3.000.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri :
1. Artırma  Başlangıç Tarih ve Saati : 14/07/2025 - 14:53
-------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 21/07/2025 - 14:53
2. Artırma  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/08/2025 - 14:53
-------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 18/08/2025 - 14:53
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. (BASIN- 2240995)

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR
HV.K.K.KH.DEST.KT.GRP.K.LIĞI 

MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
3 (Üç) Kalem Asansör Bakım, Onarım ve Revizyon hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elekt-
ronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN: 2025/761704
1-İdarenin
a) Adı: HV.K.K.KH.DEST.KT.GRP.K.LIĞI MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
b) Adresi: İNÖNÜ BULVARI 06100 BAKANLIKLAR ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: (312) 414 28 94 - 414 23 92-414 27 51 - (312) 419 22 08
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı: 3 (Üç) Kalem Asansör Bakım, Onarım ve Revizyon
b) Niteliği, türü ve miktarı: 3 (Üç) Kalem Asansör Bakım, Onarım ve Revizyon Hizmet Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Hava Kuvvetleri Komutanlığı Karargâh Kışlası, Devlet Ma-
hallesi, İnönü Bulvarı No:9 Çankaya /ANKARA’dır.
ç) Süresi/teslim tarihi: İşe başlama tarihinden itibaren 90(Doksan) gündür
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe başlanacak-
tır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 08.07.2025 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Hava Kuvvetleri Komu-
tanlığı İhale Komisyon Başkanlığı İnönü Bulvarı Bakanlıklar-Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulana-
cak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin ya-

rısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk 
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz 
olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu ya da özel sektörde yapılan asansör bakım onarım işleri, asansör revizyonu, asansör 
motor revizyonu ve/veya kurulumu ve/veya yenileme hizmet alımı işlerinden herhangi biri ben-
zer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İha-
le sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanu-
nun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ANKARA (AA)- Kamu-
daki 600 bine yakın işçiyi ilgi-
lendiren Kamu Toplu İş Söz-
leşmeleri Çerçeve Protokolü 
görüşmelerinde kamu işve-
renlerini temsil eden TÜHİS, 
ilk zam teklifini bugün (13 
Haziran 2025) saat 14.00'te 
işçi tarafına sunacak.

TÜRK-İŞ Genel Başkan 
Yardımcısı Ramazan Ağar, 
TÜRK-İŞ Genel Merkezi'nde 
düzenlediği basın toplantısın-
da, Kamu Toplu İş Sözleşme-
leri Çerçeve Protokolü'ne iliş-
kin açıklamalarda bulundu.

TÜRK-İŞ Kamu Koordi-
nasyon Kurulunu topladıkla-

rını, toplantı devam ederken 
TÜHİS'in bugün (13 Haziran 
2025) saat 14.00'te ilk teklifini 
sunacağı bilgisini aldıklarını 
belirten Ağar, şunları söyledi:

"Verilen teklife bakaca-
ğız. Talebimizin karşılığında 
ne vermişler onu değerlendi-
receğiz. 

Ondan sonra süreç de-
vam edecek. Bu ilk teklif ol-
duğu için hangi oranda ola-
cağını bilmiyoruz. Teklif 
edilen rakamı bilmeden bir 
şey söylemek erken olacak-
tır. Yarın teklif verildikten son-
ra değerlendirmemizi yapa-
cağız."

TÜHiS, ilk zam teklifini 
işçi tarafına sunacak

KIRKLARELİ (AA)- Hacettepe Üniversi-
tesi Arı ve Arı Ürünleri Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Aslı Özkırım, en fazla 
arı kayıplarının kış mevsiminin sonunda yaşandı-
ğını bildirdi. Özkırım, Kırklareli Ticaret ve Sana-
yi Odasınca yürütülen “Istranca Arıcılığının İklim 
Değişikliğine Uyum Kapasitesinin Arttırılması 
Projesi”nin kapanış programında yaptığı konuş-
mada, gezegenin oluşumundan bu yana iklimsel 
değişimlerin yaşandığını söyledi.

İnsanoğlunun bu değişimi hızlandırdığını vur-
gulayan Özkırım, arıların 100 milyon yıldır var-
lığını sürdürdüğünü belirtti. Buzul çağında di-
nozorlar ve mamutların yok olduğunu hatırlatan 
Özkırım, “Arı halen var ve kanadı evrimsel süre-
cinde değişmeden bugüne kadar gelmiş durumda. 
Bu da onun çevresel koşullara ne kadar dirençli 
olduğunu gösteriyor.” dedi. Her canlının belli öl-
çüde iklim koşullarına adapte olabileceğini belir-
ten Özkırım, ancak bu doğal döngüye insan eliy-
le müdahale edildiğini kaydetti. Arı ölümlerinin 
en çok iklim geçişlerinde görüldüğünü ifade eden 
Özkırım, “En büyük arı kayıpları kışın sonun-
da veriliyor çünkü arıyı öldüren asıl neden, de-
ğişkenliktir. Çok soğukta ya da çok sıcakta değil, 
hava değişimlerinin ani ve düzensiz olduğu dö-
nemlerde kayıplar yaşanıyor. Bu durum ilkbahar 
ve sonbahar geçişlerinde daha belirgin hale geli-
yor.” dedi.

İklim değişikliği arı 
ölümlerini artırıyor

ANKARA (AA)- Türk mü-
hendisler tarafından inşa edi-
len Oruç Reis Sismik Araştırma 
Gemisi, ilk kıtalar arası göre-
vini tamamladı. Enerji ve Ta-
bii Kaynaklar Bakanlığından ya-
pılan açıklamaya göre, Somali 
açık denizinde 3 boyutlu sismik 
veri toplayan Oruç Reis'in Mo-
gadişu Limanı'na yanaşması-
nın ardından 15 Haziran'da dü-
zenlenecek törenle dönüş yoluna 
çıkması planlanıyor. Oruç Reis, 
yaklaşık 15 gün sürecek yolcu-
luk sonrasında temmuz ayı ba-
şında Filyos Limanı'nda bakım 
ve onarım faaliyetlerinden ge-
çecek. Oruç Reis'in ağustos ayı 
itibarıyla yeni görevi için ha-
zır olması öngörülüyor. Soma-
li Cumhurbaşkanı Hasan Şeyh 
Mahmud, çalışmalarını başarıy-
la tamamlayan Oruç Reis'i ziya-
ret ederek mürettebata teşekkür 
etti. Açıklamada görüşlerine yer 
verilen Enerji ve Tabii Kaynak-
lar Bakanı Alparslan Bayraktar, 

geminin 234 gün süren görevi-
ni başarıyla tamamladığını belir-
terek, şunları kaydetti: "3 blokta 
yürütülen çalışmalar kapsamın-
da toplam 4 bin 464 kilometre-
karelik alanda 3 boyutlu sismik 
veri toplandı. 15 Haziran 2025'te 
Mogadişu Limanı'ndan ayrılarak 
ülkemize dönecek olan Oruç 
Reis'in bu görevde elde etti-
ği veriler, önümüzdeki dönem-
de Somali'nin deniz yetki alan-
larının değerlendirilmesinde yol 
gösterici olacak. Ankara'da ya-
pılacak analizlerin ardından so-
nuçlara bağlı olarak belirlenen 
lokasyonlarda sondaj çalışmala-
rı başlayacak."

Türkiye ile Somali arasın-
da, 24 Temmuz 2024'te Somali 
deniz alanlarında yer alan 3 ayrı 
blok için Üretim Paylaşım An-
laşması imzalandı. Anlaşmala-
rın ardından Oruç Reis Sismik 
Araştırma Gemisi ve beraberin-
deki filo, 4 Ekim'de Somali'ye 
gitmek üzere harekete geçti.

Oruç Reis Sismik Araştırma Gemisi, 
ilk kıtalar arası görevini tamamladı
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BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-GÜLHANE SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                                                                                                                                                                                                    (Basın-2240554)

GÜLHANE EA HASTANESİNDE KULLANILAN 6 ADET HASTA NAKİL AMBULANSININ 
DÖNÜŞÜM HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/831441
1-İdarenin
a) Adı: EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-GÜLHANE SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 
YARDIMCILIKLARI
b) Adresi: GN.DR.TEVFIK SAGLAM CD. 06010 ETLİK KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3123042000 - 3123042250
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı: GÜLHANE EA HASTANESİNDE KULLANILAN 6 ADET HASTA NAKİL AMBULAN-
SININ DÖNÜŞÜM HİZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı: 6 ADET HASTA NAKİL AMBULANSININ DÖNÜŞÜM HİZMET 
ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşıla-
bilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
ç) Süresi/teslim tarihi: İşe başlama tarihinden itibaren 65(AltmışBeş) gündür
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde işe başlana-
caktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 20.06.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): GÜLHANE EĞİTİM VE 
ARAŞTIRMA HASTANESİ SATINALMA BİRİMİ İHALE SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulana-
cak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fi-
yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idare-
ce EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 

yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tara-
fından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıl-
dır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
TS EN 1789
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu ihalede, kamu veya özel sektörde yapılmış hasta nakil hizmetleri ve/veya ambulans hiz-
metleri (kiralama ve satış dahil) ve/veya sağlık hizmetlerine yönelik her türlü ruhsatlandır-
ma hizmetleri ile ambulans dönüşüm hizmetleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalana-
rak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderi-
lecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi-
yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecek-
tir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutar-
da geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BİNA ONARIMI YAPTIRILACAKTIR
HV.K.K.KH.DEST.KT.GRP.K.LIĞI MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                                                                                                                                                                                                 (Basın-2241027)

ŞEHİT HV İSTH ASB KD BÇVŞ RECEP GÜLEN KIŞLASI (BELBAŞI İSTİHBARAT KOMU-
TANLIĞI) 725 GM NULI ÇEVRE DUVARI, 708, 735, 736 GM NULI GÜVENLİK TESİSLERİ 
ONARIMI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacak-
tır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/844252
1-İdarenin
a) Adı: HV.K.K.KH.DEST.KT.GRP.K.LIĞI MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
b) Adresi: İNÖNÜ BULVARI 06100 BAKANLIKLAR ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 0312 414 2887 - 0312 414 2534 - 0312 419 2208
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı: ŞEHİT HV İSTH ASB KD BÇVŞ RECEP GÜLEN KIŞLASI (BELBAŞI İSTİHBARAT 
KOMUTANLIĞI) 725 GM NULI ÇEVRE DUVARI, 708, 735, 736 GM NULI GÜVENLİK TE-
SİSLERİ ONARIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı: Şehit Hv.İsth.Asb.Kd.Bçvş.Recep GÜLEN Kışlası (Belbaşı İstih-
barat Komutanlığı) 725 GM Nu.lı Çevre Duvarı, 708 GM Nu.lı Nizamiye Binası ile 735 ve 
736 GM Nu.lı Nöbet Kulelerinin yer aldığı birlik güvenlik tesislerinin; uygulama projelerinde 
belirtildiği şekilde, özel teknik şartnamesinde tarif edilen şartlarda İnşaat, Makine ve Elekt-
rik tesisatlarının büyük onarımına esas 1 (bir) adet yapım işidir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Hv.K.İsth.K.lığı Şehit Hv.İsth.Asb.Kd.Bçvş.Recep GÜLEN 
Kışlası Yalıncak Köyü Belbaşı Mevkii - Çankaya/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi: Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi 
yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 24.07.2025 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Hava Kuvvetleri Ko-
mutanlığı İhale Komisyon Başkanlığı İnönü Bulvarı Bakanlıklar-Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulana-
cak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fi-
yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idare-
ce EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin ya-
rısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da ser-
best muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzen-
lendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren 
belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği ekinde yer alan B III grubu işler.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalana-
rak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderi-
lecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu 
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutar-
da geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Akdeniz’in mavi sularında kürek sörfü yapmayı öğreniyorlar
MERSİN (AA) -  Kürek 

sörfüyle tanışmak isteyen-
ler, Akdeniz'in mavi suların-
da eğitim alıyor.

Mersin'de kürek sörfü 
yapmak isteyenler, sabahın 
ilk ışıklarıyla Adnan Mende-
res Bulvarı'ndaki Fenerbah-
çe Meydanı sahiline geliyor.

Burada Akdeniz Doğa 
ve Su Sporları Spor (Akde-
niz SUP) Kulübü bünyesin-
de verilen eğitimlerin ardın-
dan katılımcılar Akdeniz'e 
açılıyor.

Uzman eğitmenler, can-
kurtaranlar ve takip botu 
eşliğinde sabahın ilk ışıkla-
rıyla denize açılan katılım-
cılar, huzur ve dinginlik içe-
risinde kürek sörfü yapma 
şansı yakalıyor.

 "BU SPOR, BİZLERE 
KEYİF VERİYOR"

Akdeniz SUP Kulü-
bü Başkanı Fuat Aracı, AA 
muhabirine, farkındalık et-
kinliklerinin yanı sıra kürek 
sörfünü daha fazla insanla 
tanıştırmak amacıyla çalış-
malar yaptıklarını söyledi.

Bu sporun denge ko-
ordinasyonuna ve kasla-
ra katkı sunduğunu anlatan 
Aracı, kürek sörfü yapan-
ların hem fiziken hem de 
mental olarak rahatladığı-
nı belirtti.

Aracı, kürek sörfünün 
tehlikesi az ve huzur veren 
sporlardan olduğuna dikkati 
çekerek, şöyle konuştu:

"Sabah güneşin ışıkla-
rıyla beraber suya açılıyo-

ruz. Gün doğumunu suda 
izliyoruz. Şehrin sessizli-
ği içerisinde kuşların, dal-
ganın sesleri var. Zaten 
bunlarla güne enerjik baş-
lıyorsunuz. Bu spor, bizle-
re keyif veriyor. İnsanların 
suya çıktıklarında enerjileri 
bizim de enerjimizi yüksel-

tiyor. Buraya gelen insan-
ların mutlu olmasını sağla-
mayı hedefliyoruz."

Aracı, Mersin'in doğa 
güzellikleri arasında bu 
sporu icra etmenin hem 
kendilerine hem de katılım-
cılara mutluluk verdiğini ifa-
de etti.

Kulüp bünyesinde şu 
ana kadar 500 kişiyi kü-
rek sörfüyle tanıştırdıkları-
nı ve daha fazla kişiye ulaş-
mak istediklerini belirten 
Aracı, "Biraz doğa ve deniz 
seven biri, bu sporun de-
vamını getirir. Kendi bün-
yemizde eğitim verebilece-
ğimiz sporcular yetiştirmek 
ve ülkemizi yurt dışındaki 
yarışlarda temsil etmek isti-
yoruz. Bununla ilgili gerekli 
adımları atıyoruz." diye ko-
nuştu.

KATILIMCILAR DA 
MUTLU

Sporculardan Azize Altı-
ok Özmen de 3 yıldır kürek 
sörfü yaptığını anlattı.

Kürek sörfünün yaşa-
mında önemli bir yere sa-

hip olduğunu belirten Öz-
men, "İnsanlara tavsiye 
ediyorum. Başta ön yargı 
olabiliyor ama çekinmeme-
lerini öneriyorum. Her yaş-
tan insanın yapabileceği bir 
spor. Kürek sörfünde ad-
renalinden ziyade sakinlik, 
dinginlik ve huzur ön plan-
da." dedi.

Kürek sörfünü 1 yıldır 
yapan sporculardan Arzu 
Günay da bu sporun ken-
disine hem psikolojik hem 
de fiziksel olarak iyi geldiği-
ni söyledi.

Mersin'de denizde spor 
yapmanın güzel olduğu-
nu anlatan Günay, "Akde-
niz SUP, su sporlarını kent-
te ileri noktaya götürdü. 
Sabah güneşi selamlaya-

rak güne başlamak insana 
mutluluk veriyor. Huzurlu 
oluyoruz. Hayatın telaşın-
dan kopup farklı bir ruh ha-
line giriyorsunuz. İnsa-
nın kendine güveni artıyor. 
Çünkü kontrol tamamen 
bizde ve doğada, başka 
etki yok." değerlendirme-
sinde bulundu.

Sporculardan Onur Çi-
çek, kürek sörfünün çok ke-
yifli olduğunu dile getirerek, 
"Sabah güneşin doğuşunu 
izlemek mükemmel şekil-
de motive ediyor. Yeniden 
doğmuş gibi hissediyorum. 
Her insanın muhakkak yap-
masını tavsiye ediyorum." 
ifadesini kullandı.
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ANKARA Ti-
yatro Yapımcıla-
rı Derneği (AnTi-
Yap) ve Çankaya 
Belediyesi’nin iş 
birliğiyle 13-21 
Haziran’da AnTi-
Yap Festivali düzenlenecek. 
Tamamı Ankara’da üretilen ti-
yatro oyunları ve atölyelerin 
yer alacağı festivalde; 13 ye-
tişkin oyunu, dört çocuk oyu-
nu ve dört atölye çalışması 
Ankaralılarla buluşacak. Bu 
etkinliklerden biri olan Perküs-
yon Atölyesi, görme engellile-
re yönelik düzenlenecek. 

AnTiYap üyesi tiyatroların 
sahneleyecekleri oyun ve dü-
zenleyecekleri atölyeler, sa-
natı yaşamla buluşturacak, 
izleyicileri daha güzel bir An-
kara için düşünmeye ve sor-
gulamaya davet edecek.

Etkinlikler Doğan Taşde-
len Çağdaş Sanatlar Mer-
kezi, Yılmaz Güney Sahne-
si, Aralık Sahne gibi birçok 
mekânda yapılacak. 21 Ha-
ziran 2025 Cumartesi günü 
Yılmaz Güney Sahnesi’nde 
saat 18.00’de 3. Turgay Yıl-
dız Çocuk Oyunu Yazma 
Yarışması’nın Ödül Töreni dü-
zenlenecek. Saat 20.00’deki 
kapanış törenin ardından fes-
tival sona erecek.

Beş yıl önce 42 profesyo-
nel tiyatronun katılımıyla kuru-
lan AnTiYap’ın Başkanı Ali Ni-
hat Yavşan, festivali, gelecek 
projelerini ve tiyatronun erişi-
lebilir olması için yerel yöne-
timlerden taleplerini Sonsöz’e 
anlattı.
“SANAT, ÖZGÜRLÜĞÜN 

KAZANILMASINDA 
ETKİLİDİR”

- Festival, tiyatronun ka-
musallaşması ve daha ge-
niş kitlelere ulaşması açı-
sından kültür hakkının 
yaşama geçirilmesine nasıl 
katkı sağlıyor?

- Ali Nihat Yavşan: Sa-
nata erişim, toplumun dina-
miklerini harekete geçirebil-
mesi açısından çok önemli. 
Sanatın erişilebilirliği olgusu, 
o toplumda yaşayan insan-
ların her yönden gelişmesini 
sağlamaktadır. Erişilebilir sa-
nat; düşünen, sorgulayan, çö-
züm üreten, yaşama naif ba-
kış açısı ve estetik değerler 
kazanmış bireylerin yetişme-
sine neden olur. Sanatın eri-
şilebilirliği, öncelikle bireysel 
özgürlüğün, ardından da top-
lumsal özgürlüğün kazanılma-
sında önemli rol oynar. Sana-
tın erişilebilir olması; sanatın 
kamusallaşması, daha ge-
niş kitlelere ulaşması ve insan 
haklarının temel öğelerinden 
biri olan kültür hakkının yaşa-
ma geçirilmesi açısından çok 
önemlidir. Bu evrensel bir hak 
olduğu kadar, bizim yasaları-
mızda da kabul edilmiş bir du-
rumdur. 

Tiyatro sanatı, yaşayan, 
insanları birebir etkileyen bir 
sanat olması açısından son 
derece önemlidir. Tiyatronun 
erişilebilir olması ise insanları 

etkilemesi açısından daha da 
önem kazanmaktadır. Tiyat-
ro festivalleri de birçok tiyatro 
eserini bir arada ve uygun fi-
yata izleyicisine sunması eri-
şilebilir sanat açısından çok 
önemlidir. 

Gönül ister ki ücretsiz ol-
sun. Keşke yöneticilerimiz bu 
konuda duyarlı olabilseler de 
bunu gerçekleştirebilsek. Yö-
neticilerimize bir gün anlatabi-
liriz belki…

Sanatın erişilebilirliğine 
dair örnekler aslında çok ya-
kınımızda. Hemen yakınımız-
daki Eskişehir’de bunun örne-
ğini her yerde görebiliyoruz. 
Büyük önderimiz Atatürk’ün, 
savaşın kazanılmasının ar-
dından adım adım yürüttüğü 
uygarlık mücadelesinde “Asıl 
savaşımız şimdi başlıyor.” 
sözlerinde de görebiliyoruz. 

PARKLARDA TİYATRO 
İÇİN PREFABRİK ALAN 

TALEBİ
- Çankaya Belediyesi ile 

iş birliği hâlinde düzenledi-
ğiniz festival, Ankara'daki 
yerel tiyatro sanatına nasıl 
bir katkı sağlıyor?

- Ali Nihat Yavşan: An-
TiYap Ankara’da tiyatro üre-
ten yapıları bünyesinde ba-
rındırıyor. Kurulduğu günden 
bugüne, yerel tiyatro sanatı-
nın güçlenmesi için mücadele 
ediyoruz. Ankara Büyükşehir 
Belediyesi ve ilçe belediyele-
rine yerel tiyatroyu destekle-
melerinin önemini anlatmaya 
çalışıyoruz. Özellikle İstanbul 
merkezli Ankara’ya taşınan ti-
yatroyu desteklemeye devam 
ettikçe, yerel tiyatronun geli-
şemeyeceğini söylüyoruz. Ye-
rel yönetimlerin, yerel tiyat-
royu desteklemek zorunda 
olduklarının altını çiziyoruz. 
Bir pop konseri için ayırdığı-
nız bütçeyle Ankara’da bir-
çok tiyatronun gelişimine katkı 
sağlayabileceklerini söylüyo-
ruz. Sanatın erişilebilirliği açı-
sından bunun önemini vurgu-
luyoruz. Örneğin, parklarda 
bizlere “tiyatro yapmak koşu-
luyla” içleri boş prefabrik bina-
lar tahsis etmelerini, bu alan-
ları biz tiyatro yapımcılarının 
tiyatro yapılabilecek alanlar 
hâline getirebileceğimizi söy-
lüyoruz, anlatamıyoruz. 

Çankaya Belediyesi’ne te-
şekkür etmek istiyorum, bizi 
duyan tek belediye desek 

yanlış olmaz. Ama bizi daha 
fazla duymalarını, derneğimi-
zin projelerine daha fazla des-
tek olmalarını istiyoruz. Bu bi-
zim için değil, kamusal olan 
yerel tiyatro sanatının geliş-
mesi için gerekli. 

- Bugüne kadar düzen-
lediğiniz festivallere izleyi-
cilerden nasıl tepkiler aldı-
nız?

- Ali Nihat Yavşan: Seyir-
cimizle birebir buluşacağımız 
ilk tiyatro festivali olduğunu 
söylemeliyim. AnTiYap, salgın 
döneminde kuruldu. Bu ne-
denle salgın döneminde seyir-
cimize sanal tiyatro şenlikle-
riyle ulaştık. Bu durum, evlere 
kapanmış olan Ankaralıların 
moral ve motivasyon kazan-
maları açısından çok önem-
liydi. 

Salgın sonrası, “Ve Per-
de” etkinlikleriyle, seyircimi-
ze Ankara tiyatrolarını anlat-
maya, tanıtmaya çalıştık. “Ve 
Perde” etkinliklerinden ilkini 
Ankara Büyükşehir Belediyesi 
ile Gazi Park’ta gerçekleştir-
dik. İzleyicinin tepkileri inanıl-
mazdı. Bu etkinliğimiz büyük 
bir kalabalık ve coşkuyla ger-
çekleşti. İkincisini de Ekim 
2024’te Çankaya Belediyesi 
ile birlikte Kuğulu Park’ta ger-

çekleştirdik. Aynı coşku ve he-
yecanı orada da yaşadık. 

Bir diğer tiyatro buluşma-
mız da 14. Uluslararası Kale-
cik Karası Üzüm Festivali Ço-
cuk Tiyatroları Şenliği’ndeydi. 
Bu şenlikte Kalecikli çocuklar-
la buluşmanın heyecanını ya-
şadık. Dilerim devamını ger-
çekleştirebiliriz. 

“UMARIM YEREL 
YÖNETİMLERE 
ANLATMAYI 

BAŞARABİLİRİZ”
- ANTİYAP’ın gelecek-

te düzenlemeyi düşündüğü 
başka projeler var mı?

- Ali Nihat Yavşan: Şu 
anda gerçekleştirmeye de-
vam ettiğimiz projelerin sürek-
liliğini sağlamaya çalışıyoruz. 
Bunlar; bu yıl üçüncüsünü 
gerçekleştirdiğimiz, “Turgay 
Yıldız Çocuk Oyunu Yazma 
Yarışması”, “Ve Perde” etkin-
likleri. Yaptığımız ama deva-
mını gerçekleştiremediğimiz, 
yolu Ankara’dan geçen tiyat-
ro sanatçılarını andığımız -ki 
bence vefa borcumuz açı-
sından çok önemli- “Yıldızlar 
Bize Bakıyor” etkinliği.

Tiyatronun erişilebilirliği 
açısından yapmayı planladığı-
mız projelerden biri “Mahalle-
de – Köyümüzde Tiyatro Şen-
liği” bugüne kadar anlatmayı 
başaramadığımız bir proje, 
umarım yerel yönetimlere an-
latmayı başarabiliriz... 

Tiyatro kampları planlıyo-
ruz; çünkü bu kamplar, tiyat-
ro sanatının gelişmesi açısın-
dan çok önemli. Bunu bir iç 
eğitim, tiyatrocuların bir araya 
gelmesi, yeni tiyatro insanları-
nın yetişmesi olarak düşüne-
bilirsiniz. 

Kuşkusuz tüm bu proje-
ler için destek şart. Bu konu-
da belediyelerimizin bize des-
tek vereceğine inanıyoruz. 
Sonsöz Gazetesi’ne sesimi-
ze ses olduğu için çok teşek-
kür ederiz. 

ANKARA Kent 
Konseyi (AKK) Med-
ya Çalışma Grubu ile 
Türk İnternet Medya 
Birliği iş birliğiyle dü-
zenlenen “Yapay Zekâ 
ve Gazetecilik” paneli bugün Anka-
ra Kent Konseyi’nde gerçekleştiril-
di. Panelde dijital dönüşümle bir-
likte değişen medya yapısı, yapay 
zekânın haber üretimindeki yeri ve 
gazetecilik mesleğine etkileri ma-
saya yatırıldı.

Panelin öncesinde katılımcıla-
rı selamlayarak ‘hoşgeldin’ konuş-
ması yapan Ankara Kent Konse-
yi Çevre ve İklim Meclisi Başkanı 
Ömer Şan, gazeteciliğin geldi-
ği mevcut kontayı ve yapay zeka 
ile gazeteciliğin entegrasyonu-
nu kısaca değerlendirdi. Ankara 
Kent Konseyi’nin Medya Çalışma 
Grubu’nun çalışmaları hakkın-
da da kısa bilgi veren Şan, pane-
le katılan konuşmacılara teşekkür 
ederek sözü Ankara Kent Konseyi 
İcra Kurulu Başkan Yardımcısı ve-
Türk İnternet Medya Birliği (TİM-
BİR) Genel Başkanı Dr. Süleyman 
Basa’ya bıraktı. Basa da mevcut 
gazeteciliğin çok hızlı bir şekilde 
internet medyasına evrildiğini dile 
getirdi. Basa, teknolojiye ve yapay 
zekaya her sektörün ayak uydur-
duğu gibi medyanın da hızlı bir şe-
kilde adapte olduğunu belirtti.

ERKILIÇ: “YAPAY ZEKA 
VE TEKNOLOJİNİN HIZI 
AKILLARI ZORLUYOR”
Panelin moderatörlüğünü üst-

lenen AKK Yüksek İstişare Kuru-
lu Üyesi, Medya Çalışma Grubu 
Sözcüsü ve Pan Haber Genel Ya-
yın Yönetmeni Orhan Kemal Er-
kılıç, konuşmasında Ankara Kent 
Konseyi Başkanı Halil İbrahim 
Yılmaz’ın selamlarını iletti. Erkılıç, 
“Yapay zeka ve teknoloji o kadar 
hızlı gelişti ki, bazen kendi inandı-
rıcılığını bile yitiriyor” diyerek ya-
pay zekânın toplum üzerindeki et-
kisine dikkat çekti.

GÖRGÜLÜ: “YAPAY 
ZEKA ŞUAN DENETİMSİZ 

DURUMDA”
Daha sonra Erkılıç’ın panelin 

açılışını gerçekleştirerek ilk sözü 
Ekol TV Ankara Haber Koordina-
törü Eray Görgülü’ye verdi. Gör-
gülü, mesleğe başladığı dönem-
de analog sistemlerle çalıştıklarını 
hatırlatarak, teknolojideki dönüşü-
mü bizzat deneyimlediğini söyledi. 
Eray Görgülü, “Eskiden bir fotoğ-
rafı çektiğimizde sonucu görmek 
için beklerdik. Şimdi yapay zekâ 
saniyeler içinde içerik üretebili-
yor,” dedi. Ancak hızın güveni bal-

talayabileceğine dikkat çekti: “Ya-
pay zekâ gazetecinin rakibi değil 
ama denetimsiz kaldığında sahte 
gerçekler üretebilen bir canavara 
dönüşebilir.”Görgülü ayrıca televiz-
yon haberciliğinde yapay zekâ ile 
oluşturulmuş manipüle videoların 
ayırt edilmesinin güçleştiğini belir-
terek, “Gerçekleri filtrelemek için 
artık gözlerimiz yeterli değil,” dedi.

AKKAYA: “YAPAY ZEKÂYI 
DIŞLAMAMALIYIZ 

AMA DOĞRU 
KONUMLANDIRMALIYIZ”

Görgülü’nün ardından söz alan 
SBA TekMedya Kurucu Takım Li-
deri Saadet Burcu Akkaya oldu. 
Son üç yıldır yapay zekâ ve med-
ya ilişkisi üzerine çalışmalar yürüt-
tüğünü söyleyen Akkaya, özellikle 
algoritmaların kullanıcıya neyin ha-
ber olup olmadığını dikte eder hale 
geldiğini vurguladı: “Artık haberin 
doğruluğundan çok, algoritmanın 
onu ne kadar öne çıkardığına ba-
kıyoruz. Bu sistemde gazeteci de-
ğil, algoritma başrolde.” Akkaya, 
Türkiye’de medya kuruluşlarının 
yapay zekânın etik yönüyle ilgilen-
mediğini belirterek, “Yapay zekâyı 
dışlamamalıyız ama doğru konum-
landırmalıyız.” dedi. Algoritmaların 
tarafsız olmadığına dikkat çeken 
Akkaya, veri analizi ve etik gazete-
cilik arasındaki dengenin yeniden 
tanımlanması gerektiğini savundu.

KARAKÜLAH: “YAPAY 
ZEKA HABERİ ÇOK HIZLI 

VE DONANIMLI YAZABİLİR 
ANCAK HABERE RUH 

VEREMEZ”
Son olarak söz alan Sonsöz 

Gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Mü-
dürü Mustafa Umut Karakülah ise 
yapay zekâ çağında gazetecili-
ğin geldiğini noktayı değerlendir-
di. 1995 yılında ekonomi muhabiri 
olarak başladığı meslek hayatın-
da teknolojinin bu denli belirleyi-
ci olmadığına dikkat çeken Ka-
rakülah, şunları söyledi: “Yapay 
zekâ kısa sürede haber yazabilir 
ama habere ruh veremez. Ruh ol-
mayan haber, bence haber değil-
dir.” Karakülah, internet haberciliği 
ve geleneksel gazetecilik arasın-
da yaşanan dönüşüme değinerek, 
algoritmaların artık haberi okuyu-
cunun yerine seçtiğini ve bu duru-
mun medya çeşitliliğini daralttığı-
nı ifade etti.

Katılımcıların yoğun ilgi gös-
terdiği panel, soru-cevap bölümü-
nün ardından son buldu. Etkinlik, 
yapay zekâ ile gazetecilik arasın-
daki dengeyi yeniden düşünmek 
isteyenler için önemli bir platform 
sundu.

Ankara Kent Konseyi (AKK) Medya Çalışma 
Grubu ile Türk İnternet Medya Birliği iş birliğiyle 
düzenlenen “Yapay Zekâ ve Gazetecilik” panelinde 

gazeteciliğin dünü, bugünü, yarını konuşuldu.

Yapay Zekâ Haberciliği 
Şekillendiriyor mu, 

Tehdit mi Ediyor?

SEVGİ
GÜLDOĞAN

Ali Nihat YAVŞAN
AnTiYap Başkanı


